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موسیغنینژاد
اقتصاددانواستاددانشگاه

باراهحلکوتاهمدت،مسئلهتورم
حلنمیشود

تا زمانی که سیاستمداران، دولتمردان و به طور کلی قدرتمندان سیاسی 
نپذیرند که در چارچوب عقلانیت دنیای جدید بیندیشند، مسائل سیاسی و 

اقتصادی ما همچنان پایدار خواهد ماند.
طرح پرسش یقه گرفتن برای حل معضل تورم از سوی بالاترین مقام اجرایی 
کشور، نشان دهنده ابعاد فاجعه آمیز فقر دانش اقتصادی در میان سیاستمداران 
و دولتمردان حاکم بر کشور ماست. اگر رئیس جمهور محترم مشاوران اقتصادی 
شایسته و کاردانی داشتند، او را از طرح چنین پرسش بی ربطی بازمی داشتند 
و به او توضیح می دادند که تورم همیشــه و همه جا پدید ه ای پولی اســت و 

چار ه ای جز اصلاح سیاستگذاری اقتصادی ندارد.
پرسش اصلی این است که چرا کشور ما بیش از نیم سده است که گرفتار 
تورم دورقمی درازمدت است و میانگین سالانه آن در پنج سال گذشته افزایش 
چشم گیری نسبت به قبل داشته است. اکثریت قریب به اتفاق کشورها، اعم 
از پیشــرفته و در حال توسعه، با سیاستگذاری درست بر تورم های دورقمی 

درازمدت فائق آمده اند و ما هنوز اندر خم یک کوچه ایم.
هستند اقتصاددانانی درون نظام حکومتی و به ویژه قوه مجریه که به  سازوکار 
تورم و سیاست های مبارزه با آن آگاهی کافی دارند، اما نمی توانند منشأ اثر 
باشند؛ چراکه نظام حکمرانی اقتصادی در کشور ما طوری است که به آنها 
اجازه سیاستگذاری درست نمی دهد. به سخن دیگر، معضل اصلی در نظام 
حکمرانی دستوری است که سیاستگذاری اقتصادی زیرمجموعه ای از آن است. 
وقتی دستور نسبت به قاعده کلی و همه شمول دست برتر را دارد، سخن گفتن 

از سیاستگذاری، چه اقتصادی و چه غیر  آن، معنا و جایگاه چندانی ندارد. 
اگر رئیس جمهور دنبال یقه گرفتن برای حل مشکل تورم است، برای این 
است که در چارچوب )پارادایم( حکمرانی دستوری می اندیشد و دنبال مقصر 
مشــخصی می گردد تا با توبیخ و دستور مساله را چاره جویی کند. تا زمانی 
که سیاستمداران، دولتمردان و به طور کلی قدرتمندان سیاسی نپذیرند که 
در چارچوب )پارادایم( عقلانیت دنیای جدید بیندیشند، مسائل سیاسی و 
اقتصادی ما همچنان پایدار خواهد ماند و راه حل های کوتاه مدت و مقطعی راه 
به جایی نخواهد برد. هیچ صیادی در جوی حقیری که به گودالی می ریزد، 

مرواریدی صید نخواهد کرد.

 به نقل از  بانک مرکزی؛ تولید ناخالص داخلی کشور در ۹  ماهه سال  ۱۴۰۳ بر حسب 
اقلام هزینه نهایی معادل ۳.۷ درصد و بر حسب عوامل تولید "با احتساب نفت" و "بدون 
احتساب نفت" )به قیمت های ثابت سال ۱۴۰۰( نسبت به دوره مشابه سال قبل به ترتیب 
با افزایش ۳.۱ و ۲.۹ درصدی همراه بوده است. تحقق رشد اقتصادی مثبت در فصول اول تا 
سوم سال  جاری و در امتداد رشد اقتصادی مثبت کلیه فصول سال ۱۴۰۲ و روند صعودی 
رشــد اقتصادی گروه های غیر نفتی در فصول متوالی سال ۱۴۰۳ حکایت از تداوم رشد 
قابل قبول فعالیت های اقتصادی در کشور دارد. همچنین "تشکیل سرمایه ثابت ناخالص" 
در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۳ رشد ۴.۴ درصدی نسبت به دوره مشابه سال قبل و رشد ۳.۴ 
درصدی در ۹ ماهه سال ۱۴۰۳ داشته است.بر اساس محاسبات مقدماتی اداره حساب های 
اقتصادی بانک مرکزی، تولید ناخالص داخلی به قیمت پایه )به قیمت های ثابت سال ۱۴۰۰( 
در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۳ به رقم ۱۹۶۹۷.۲ هزار میلیارد ریال رسید که نسبت به سه 
ماهه سوم سال ۱۴۰۲، رشد ۳.۶ درصدی را نشان می دهد. همچنین رشد اقتصادی بدون 

نفت طی دوره مذکور معادل ۳.۹ درصد بوده است.

اهمتحولاترشداقتصادی
بررسی وضعیت سرمایه گذاری در بخش های مختلف اقتصادی )به قیمت های ثابت سال 
۱۴۰۰( مبین آن است که در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۳ "تشکیل سرمایه ثابت ناخالص" 
از رشــد ۴.۴ درصدی نسبت به دوره مشابه سال قبل برخوردار گردیده است؛ به نحویکه 
در دوره مزبور، رشد تشکیل سرمایه ثابت ناخالص در دو زیربخش اصلی "ماشین آلات" و 

"ساختمان" به ترتیب معادل ۶.۳ و ۱.۶ درصد بوده است.
در مجموع عملکرد تولید ناخالص داخلی کشور به قیمت پایه در نهُ  ماهه سال ۱۴۰۳ 
"با احتساب نفت" و "بدون احتساب نفت" )به قیمت های ثابت سال ۱۴۰۰( به ترتیب به 
۶۰۰۳۶.۷ و ۵۵۲۶۲.۲ هزار میلیارد ریال رسید که نسبت به دوره مشابه سال قبل به ترتیب 
با افزایش ۳.۱ و ۲.۹ درصدی همراه بوده است. تحقق رشد اقتصادی مثبت در فصول اول 
تا ســوم سال  جاری و در امتداد رشد اقتصادی مثبت کلیه فصول سال ۱۴۰۲ حکایت از 

تداوم رشد قابل قبول فعالیت های اقتصادی در کشور دارد.

تحققرشــدمثبتارزشافزودهدرتمامیگروههایاصلیدرسهماهه
سومسال۱۴۰۳

بررسی عملکرد رشد اقتصادی بر حسب گروه فعالیت های اقتصادی )به قیمت های ثابت 

سال ۱۴۰۰( نشان می دهد، رشد تولید ناخالص داخلی در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۳ حاصل 
تحقق رشد مثبت ارزش افزوده در تمامی گروه های اصلی بوده است. لازم به توضیح است 
در دوره مزبور، رشــد محقق شده گروه های "کشاورزی، جنگلداری و ماهیگیری"، "نفت و 
گاز"، "صنایع و معادن" و "خدمات" نسبت به دوره مشابه سال قبل به ترتیب معادل ۴.۱، 
۰.۱، ۳.۴ و ۴.۳ درصد می باشد.  در ۳ ماهه سوم سال ۱۴۰۳، بخش غیرنفتی پیشران رشد 

اقتصادی این مقطع زمانی بوده است.
بررسی تولید ناخالص داخلی برحسب اقلام هزینه نهایی )به قیمت های ثابت سال ۱۴۰۰( 
در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۳ نشان می دهد، "هزینه های مصرف نهایی بخش خصوصی"، 
"هزینه های مصرف نهایی بخش دولتی" و "تشــکیل سرمایه ثابت ناخالص" به ترتیب از 
نرخ های رشد ۲.۶، ۹.۷ و ۴.۴ درصدی نسبت به دوره مشابه سال قبل برخوردار بوده اند. 
در این دوره رشد تشکیل سرمایه ثابت ناخالص به تفکیک "ماشین آلات" و "ساختمان" 

به ترتیب معادل ۶.۳ و ۱.۶ درصد بوده است.

مولفههایرشداقتصادیدرنهُماههسال۱۴۰۳؛سهم۱.۳درصدیخدمات
دررشداقتصادی

بررســی عملکرد رشد اقتصادی بر حسب گروه فعالیت های اقتصادی در ۹ ماهه سال 
۱۴۰۳ نشان می دهد، رشد ارزش افزوده گروه های "کشاورزی، جنگلداری و ماهیگیری"، 
"نفت و گاز"، "صنایع و معادن" و "خدمات" نسبت به دوره مشابه سال قبل به ترتیب معادل 
۳.۷، ۶.۰، ۲.۴ و ۳.۰ درصد بود که به ترتیب از سهمی معادل ۰.۵، ۰.۵، ۰.۸، و ۱.۳ واحد 

درصد در رشد اقتصادی نهُ  ماهه سال ۱۴۰۳ برخوردار بوده اند.
در دوره مزبور ارزش افزوده بخش "صنعت" )به قیمت های ثابت سال ۱۴۰۰( از افزایش 
۲.۱ درصدی نسبت به نهُ  ماهه سال ۱۴۰۲ برخوردار بود؛ به طور مشخص در این بخش 
رشد شاخص تولید کارگاه های بزرگ صنعتی ۱۰۰ نفر کارکن و بیشتربا اختصاص سهم 
حدود ۷۰ درصد از ارزش افزوده بخش صنعت - نسبت به نهُ  ماهه سال ۱۴۰۲ معادل ۱.۸ 
درصد بود. بررسی عملکرد رشد شاخص مزبور به تفکیک رشته فعالیت های صنعتی )بر 
حســب کدهای ISIC دو رقمی نشــان می دهد که در نهُ ماهه سال ۱۴۰۳ از مجموع ۲۴ 
گروه اصلی، ۱۸ گروه )با ضریب اهمیت ۵۴.۷ درصد از شاخص کل( از رشد مثبت تولید 
برخوردار بوده اند؛ از جمله صنایعی که بیشــترین سهم را در رشد محقق شده این دوره 
داشته اند می توان به "صنایع تولید مواد و محصولات شیمیایی"، "صنایع تولید مواد غذایی" 

و "صنایع تولید ماشین آلات و تجهیزات" اشاره نمود.  
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 می توانیم پالرمو و CFT را 
با تحفظ قبول کنیم

  

  

 رئیس مجمع تشــخیص مصلحت نظام با بیان اینکه 
موضوع FATF مطرح نیست و تنها بررسی کنوانسیون های 
پالرمو و »سی اف تی« )CFT( مطرح است، گفت: مجلس 
با تحفظ به این دو لایحه رأی داده است و ما می توانیم با 
این تحفظ و به صورت مشروط این دو لایحه را قبول کنیم.  
 آیت الله آملی لاریجانی یکشنبه شب در دیدار با جمعی 
از مدیران و اصحاب رسانه در پاسخ به سوالی در مورد بررسی 
لوایح FATF در مجمع تشخیص مصلحت نظام، با بیان اینکه 
موضوع بررسی پالرمو و CTF غیر از بحث FATF است، گفت: 

FATF اعلام کرده که باید پالرمو و CFT تصویب شود.
وی با تاکید بر اینکه FATF در مجمع تشخیص، موضوع 
بحث و بررسی نیست، در این خصوص توضیح داد: لایحه 
ای که جهت بررسی به مجمع ارسال شده فقط مربوط به 
دو کنوانسیون CFT و پالرمو است، مجلس مصوبه ای در مورد 

FATF نداشته که مجمع ورود کند.
 FATF :رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام ادامه داد
اصلا در مجمع بحث نمی شود زیرا مورد ارجاع به مجمع 
نبوده است، مجمع فقط سی اف تی و پالرمو را بررسی می 
کند که در مجلس تصویب شده و مورد ایراد شورای نگهبان 

قرار گرفته است.
آیت الله آملی لاریجانی با بیان اینکه CFT و پالرمو درمورد 
مسائل حقوقی و نظامی موضوعات مهمی دارد، که محل بحث 
اســت، گفت: آن چیزی که برخی از اعضای مجمع را قانع 
کرده، این است که مجلس با تحفظ به این دو لایحه رأی 
داده است و ما با این تحفظ و به صورت مشروط می توانیم 

این دو لایحه را قبول کنیم.
وی در پاسخ به برخی شبهات مبنی بر اینکه کنوانسیون 
های بین المللی را نمی توان با تحفظ پذیرفت، گفت: ۵۰ 
کشور با تحفظ این کنوانسیون ها را پذیرفته اند، ما هم به 
صورت مشروط می توانیم، بپذیریم.رئیس مجمع تشخیص 
مصلحت نظام درمورد ایرادات هیات عالی نظارت به برخی 
مصوبــات مجلس در لایحه بودجه گفت: در ماجرای ایراد 
هیات عالی نظارت به مصوبه مجلس در مورد واردات خودرو، 
ادعاهای تندی علیه مجمع مطرح شد.وی ادامه داد: بنده 
در جلسه هیات عالی نظارت برای بررسی این مصوبه، ابتدا 
انتقادات شدیدی را از وضعیت خودرو سازی مطرح کردم 
مبنی بر اینکه مردم تا چه زمانی باید خودروهای داخلی بی 
کیفیت را تحمل کنند.رئیس مجمع تشخیص مصلحت 
نظام، با اشــاره به اینکه دولت در لایحه بودجه ۲ میلیارد 
دلار به واردات خودرو تخصیص داده بود، گفت: دولت برغم 
مشکلاتی که برای تخصیص ارز به واردات دارو و کالاهای 
اساسی داشت، دو میلیارد به واردات خودرو در لایحه بودجه 
اختصاص داد اما مجلس یک  میلیارد و ۳۰۰ میلیون یورو 
به این میزان اضافه کرد.آیت الله آملی لاریجانی با اشاره به 
بررسی این موضوع با حضور مسئولان دولتی در هیات عالی 
نظارت خاطر نشان کرد: بانک مرکزی و وزیر اقتصاد و حتی 
رییس جمهــور اعلام کردند ارز مازادی برای تخصیص به 

واردات خودرو وجود ندارد.

فرشادفاطمی
اقتصاددان

برایحلمشکلتورم،ازمتخصصان
علماقتصاداستفادهکنید

دولت تلاشی در جهت ایجاد سامانه جدید یا استفاده از سامانه   های موجود 
برای مدیریت ذخایر کالاها یا مواد خام انجام ندهد. این تلاش   ها را بارها در 

کشور آزموده   ایم و نقشی در کاهش تورم نخواهند داشت.
رئیس جمهور محترم ایران اخیرا فرموده   اند که نمی   دانند برای وقوع تورم 
باید یقه چه کسی را بگیرند. در این مورد چند نکته به ذهن می رسد که در 

زیر به اختصار می   آورم.
قاعدتا آقای رئیس جمهور علاقه مندند بدانند که تورم تقصیر چه کسی 
است و چه راهکاری برای کنترل تورم و ثبات و پایداری قیمت ها وجود دارد.

۱. اگر سوال در مورد عامل تورم مزمن بلندمدت است قاعدتا رئیس کل 
بانک مرکزی باید پاسخگوی میزان رشد نقدینگی باشد. البته در این زمینه 
لازم است استقلال سیاست پولی از سیاست بودجه   ای به رسمیت شناخته 
شود. کسری بودجه دولت بسته به نحوه تامین مالی، هم می   تواند مستقیما 
بــر ترازنامه بانک مرکزی تاثیر بگذارد و هم از کانال بدهی دولت به بانک ها 
می   توانــد از طریق افزایش بدهی بانک ها بــه بانک مرکزی موجب افزایش 
نقدینگی شود. به این ترتیب مدیریت منابع و مصارف بودجه دولت باید در 

صدر اولویت   ها قرار گیرد.
۲. به طور خاص موج گرانی   های چند ماه اخیر را می توان با انتظارات تورمی 
شکل گرفته حاصل از افزایش قیمت دلار در پی روی کار آمدن رئیس   جمهور 
جدید آمریکا مرتبط دانســت. قاعدتا تلاش برای ناموفق ماندن تلاش   های 
جدید برای تشــدید تحریم   ها، باید در اولویت قرار گیرد. در مورد اینکه این 
اقدامات چیست، قاعدتا مشاوران دیپلماسی بین المللی رئیس   جمهور باید به 
ایشان کمک کنند. البته در این میان نباید از منافع افرادی در کشور که از 
افزایش هزینه   های مبادله حاصل از تحریم   ، منتفع می   شوند و در مسیر کاهش 

تحریم   ها ممکن است اختلال ایجاد کنند، غافل ماند.
 ۳. لطفا هیچ گونه تلاشــی در جهت ایجاد ســامانه جدید یا استفاده از 
سامانه   های موجود برای مدیریت ذخایر کالاها یا مواد خام انجام ندهید. این 
تلاش   ها را بارها در کشور آزموده   ایم و نقشی در کاهش تورم نخواهند داشت.

۴. نهایتا می   خواهم خودمانی به رئیس جمهور محترم عرض کنم، هفته   ای 
یکی دو روز وقت بگذارید برای سیاستگذاری، همه ما به صداقت و مردمی بودن 
شما باور داریم. شما همان گونه که برای بیماران بدحالتان کمیسیون پزشکی 
می گذارید، برای اقتصاد بیمار ایران هم کمیسیون اقتصادی تشکیل دهید. 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه 1403/12/28

شماره 2136

وزیر نفت سوزاندن گازهای فلر را به معنای هدررفت منابع طبیعی کشور دانست و گفت: برای به نتیجه رسیدن این موضوع پروژه ها و اقداماتی در قالب طرح های کوتاه و بلندمدت 
تعریف شده و در حال حاضر سالانه ۴ میلیارد مکعب گاز همراه جمع آوری می شود که طبق هدف کمی در قانون برنامه هفتم پیشرفت این عدد باید به ۱۶ میلیارد متر مکعب در سال برسد.

 محســن پاک نژاد - وزیر نفت - با توجه به در دســتور کار بودن موضوع جمع آوری گازهای فلر و ناترازی گاز در کمیســیون اصل نود و تصمیمات این کمیسیون در این راستا گفت: 
جمع آوری گازهای مشــعل یکی از موضوعات بســیار مهمی اســت که در حال حاضر ارقام و اعدادی بالایی در حوزه بالادست نفت تحت عنوان گازهای فلر یا مشعل سوزانده می شود که 
به معنای هدررفت منابع طبیعی کشور است.وزیر نفت ادامه داد: برای به نتیجه رسیدن این موضوع پروژه ها و اقداماتی در قالب طرح های کوتاه و بلندمدت تعریف شده است و در حال 

حاضر سالانه ۴ میلیارد مکعب گاز همراه جمع آوری می شود که طبق هدف کمی در قانون برنامه هفتم پیشرفت این عدد باید به ۱۶ میلیارد متر مکعب در سال برسد.
وی اضافه کرد: خوشــبختانه حدود یک ماه و نیم گذشــته تا به الان تقریباً هر ۱۰ الی ۱۵ روز عدد ۴۰ میلیون فوت مکعب در روز در حوزه میدان نفتی رگ ســفید جمع آوری شده 
که تا به الان این رقم به ۸۰ میلیون فوت مکعب رسیده است و انشالله پیش از پایان فروردین ماه به ۱۲۰ میلیون فوت مکعب در روز خواهیم رسید و این فرآیند ادامه داد تا به نقطه ای 

برسیم که دیگر شاهد هدررفت گازفلر و منابع طبیعی کشور نباشیم.

  جمع آوری ۱۶ میلیارد مترمکعب گاز فلر 

    قیمت مسکن سر به فلک می کشد
رابطه قیمت مسکن با نرخ تورم معمولاً یک رابطه مثبت و به نسبت قوی است؛ 

به این معنا که با افزایش تورم، قیمت مسکن نیز به طور کلی افزایش می یابد.
 رابطه قیمت مسکن با نرخ تورم معمولاً یک رابطه مثبت و به نسبت قوی است؛ 

به این معنا که با افزایش تورم، قیمت مسکن نیز به طور کلی افزایش می یابد.
این ارتباط به عوامل اقتصادی بنیادی و رفتار بازار بستگی دارد. در ادامه این 

موضوع را دقیق تر بررسی می کنیم:
تورم باعث افزایش قیمت مواد اولیه )مثل ســیمان، فولاد، آجر(، دســتمزد 
کارگران و ســایر هزینه های مرتبط با ساخت وساز می شود. این افزایش هزینه ها 
مستقیم به قیمت تمام شده هر مترمربع مسکن منتقل می شود؛ به عنوان مثال: 
اگر تورم سالانه ۳۰ درصد باشد، هزینه ساخت که بخش بزرگی از قیمت مسکن 
را تشکیل می دهد، به همین نسبت بالا می رود.در اقتصاد هایی مثل ایران که تورم 
مزمن وجود دارد، مردم و سرمایه گذاران انتظار دارند ارزش پول شان کاهش یابد. 
در نتیجه، مسکن به عنوان یک دارایی امن و مقاوم در برابر تورم مورد توجه قرار 
می گیرد. این افزایش تقاضا باعث می شود قیمت مسکن حتی بیشتر از نرخ تورم 

رشد کند؛ به ویژه در دوره های تورم بالا.
به طور کلی، در بلندمدت، رشد قیمت مسکن معمولا با نرخ تورم هم راستا است 
یا کمی از آن پیشی می گیرد، اما در کوتاه مدت، این نسبت می تواند متفاوت باشد.

در تورم پایین )مثلاً زیر ۱۰ درصد(: قیمت مسکن ممکن است با سرعت کمتری 
نسبت به تورم رشد کند، چون تقاضا کمتر تحت فشار حفظ ارزش دارایی قرار دارد.

در تورم بالا )مثلا بالای ۲۰ درصد(: قیمت مسکن اغلب سریع تر از تورم رشد 
می کند، زیرا تقاضا برای سرمایه گذاری افزایش می یابد و عرضه نمی تواند به سرعت 

پاسخگو باشد.
در ایران )تا بهمن ۱۴۰۳(، با توجه به تورم بالا در سال های اخیر )بین ۳۰ تا 
۵۰ درصد سالانه طبق آمار رسمی(، قیمت مسکن معمولاً رشدی نزدیک یا بیشتر 

از تورم داشته است.
مثلاً در تهران، میانگین قیمت هر مترمربع از حدود ۵ میلیون تومان در سال 
۱۳۹۵ به بیش از ۸۰ میلیون تومان در سال ۱۴۰۳ رسیده؛ )رشد بیش از ۱۵۰۰ 
درصد در ۸ سال(، درحالی که تورم کل در همین دوره حدود ۱۰۰۰ درصد بوده 
است. این آمار نشان می دهد قیمت مسکن گاهی فراتر از روند نرخ تورم رشد می کند.

  فعال شدن ۳۸۱ واحد معدنی غیرفعال و بازگشت ۹2۵ واحد صنعتی 
راکد به چرخه تولید

 وزیر صنعت، معدن و تجارت در گزارشی به رئیس جمهور از فعال شدن ۳۸۱ 
واحد معدنی غیرفعال، و بازگشــت به چرخه تولیــد ۹۲۵ واحد صنعتی راکد، و 
همچنین سرمایه گذاری در صنعت و معدن بر پایه ارزش افزوده و بهبود شاخص 

تجارت خبر داد.
 سید محمد اتابک در گزارشی به ایجاد تغییر در ساختار وزارت برای چابک سازی 
و جلوگیری از موازی کاری بخش های مختلف اشاره کرد و اظهار داشت: تغییرات 
مدیریتی در سال های اخیر بخشی از ساختار وزارت را با ناکارآمدی مواجه ساخته 
بود و با تشکیل دولت چهاردهم ساختار وزارت بر اساس برنامه های راهبردی و در 

راستای چابک سازی و پیشگیری از موازی کاری اصلاح شد.
وی احیای ستاد فولاد و نظارت بر معدن را از تغییرات اساسی این دوره برشمرد 
و تاکید کرد: در فولاد به دنبال تعادل بخشی به زنجیره فولاد در تطبیق با ظرفیت 

تولید و متوازن شدن زنجیره هستیم.
وزیر صمت افزود: تشکیل ستاد مس برای متوازن سازی زنجیره این محصول از 

کنستانتره تا کاتد از دیگر تغییرات ساختاری در وزارت صمت است.
اتابک تفویض بخشی از اختیارات شورای عالی معادن به شورای استان ها را از 
دیگر اقدامات تسهیل گر اعلام کرد و یادآور شد: بر این اساس کاهش تعداد واحدهای 

معدنی راکد سرعت بیشتری خواهد گرفت.
وزیر صمت از روزهای خوب مس و طلا در سال آتی خبر داد و گفت: تکمیل 
زنجیره ارزش را دنبال می کنیم و در سال بعد خبرهای خوبی از مس و طلا شنیده 
خواهد شــد.وی تهیه نقشــه راه و استراتژی صنعت را از اتفاقات مثبت این دوره 
اعلام کرد و اظهار داشت: این نقشه راه با همکاری بخش خصوصی و اقدام معاونت  

برنامه ریزی و هوشمندسازی طراحی شده است.
اتابک تامین مالی را از مشکلات پیش پای وزارت صمت برشمرد و تصریح کرد: 
تامین مالی با وجود حمایت های رییس جمهور از روند کندی برخوردار اســت و 
همین نقص باعث کندی توسعه در صنعت و اجرای طرح های این بخش شده است.

وزیر صمت گفت: صنعت با وجود ناترازی در گاز و برق روزهای دشواری از سر 
گذراند ولیکن توسعه این بخش با توجه به نقشه راه و استراتژی طراحی شده دچار 
وقفه نشد و انتظار می رود با اجرای بسته حمایتی، تولید به سرعت قابل قبول برسد.

وی از بازگشــت به چرخه تولید ۹۲۵ واحد صنعتی خبر داد و گفت: حمایت 
از واحدهای راکد هم چنان ادامه خواهد داشت و احیا و بازگشت تعداد واحدهای 
راکد تولیدی سرعت بیشتری می گیرد.اتابک تامین ۱۰هزار دستگاه خودروی ویژه 
جانبازان را پس از یک سال و نیم تعلیق از اقدامات مثبت دولت چهاردهم برشمرد 

و گفت با تمهیدات صورت گرفته این روند شتاب بیشتری خواهد گرفت.
وی از شکل گیری بلوک توسعه ای در صنایع عمومی خبر داد و گفت: در آینده 
نزدیک نتایج این تغییرات در قالب تاثیرات مثبت رخ خواهد داد.اتابک سازمان دهی 
نیروگاه های تجدیدپذیر را از مسئولیت های تعیین شده سازمان گسترش برشمرد و 
افزود: علاوه بر شهرک ها، صنایع بزرگ هم با احداث نیروگاه های تجدیدپذیر برق 
تولیدی را وارد شبکه خواهند کرد.وزیر صنعت، معدن و تجارت در پایان کنترل 
بازار شب عید و نظارت بر واحدهای تولیدی و صنفی را از وظایف سازمان حمایت 
عنوان کرد و گفت: نزدیک به ۲ میلیون بازرسی از اصناف انجام شده و این در کنار 
برپایی نمایشگاه های عرضه مستقیم، تعادل بخشی به نظام عرضه و تقاضای کالاهای 
مورد نیاز مردم انجام گرفته است.در بازدید رییس جمهور از وزارت صمت و حضور در 
شورای معاونین این وزارت، مسئولان در بخش های مختلف صنعت، معدن و تجارت 
گزارش تخصصی از روند اجرای فعالیت های این وزارت به رییس جمهور ارائه کردند.

    ایران اکسپو 202۵ فرصت خوبی برای رشد تجار بخش خصوصی است 
رئیس کمیته مشترک ایران و ونزوئلا، با اشاره به التهابات سیاسی منطقه، گفت: 
برای تشویق حضور تجار خارجی در ایران اکسپو ۲۰۲۵ نیازمند اقدامات دیپلماتیک 
هستیم.رئیس کمیته مشترک ایران و ونزوئلا، گفت: برگزاری ایران اکسپو ۲۰۲۵ 
می تواند حجم توانمندی های کشور در دوران تحریم را به بازدیدکنندگان نشان 
دهد و شرایط را برای ایجاد فرصت های جدید تجارت خارجی در حوزه های مختلف 
اقتصادی، کشــاورزی، صنعتی، و ... فراهم کند.امیر مهرپوریان،، با بیان اینکه ما 
نتوانسته ایم برای توانمندی های تولیدی خود جنبه های بازرگانی و اقتصادی ایجاد 
کنیم، افزود: ایران اکسپو فرصت مناسبی است که چنین ظرفیتی را ایجاد کنیم و 
با انعقاد قراردادهای بین المللی، درامدهای ارزی کشور را افزایش دهیم.او با اشاره به 
اینکه تولید ثروت در کشورهای دنیا بیشتر در بخش خصوصی انجام می شود، ادامه 
داد: دولت ها با برنامه های خود بخش خصوصی را فعال می کنند و با از بین بردن 
رانت عمومی مجامع دولتی و برقراری رقابت صحیح باعث رشد بخش خصوصی 
می شوند. اما این فرایند در کشور ما برعکس است و دولت و حاکمیت تبدیل به 

مجری شده و فرصت ها را در اختیار بخش خصوصی قرار نمی دهند.

 امــا آیــا این افزایش، فراتر از یک عدد، می تواند تغییری ملمــوس در زندگی کارگران، رفاه اجتماعی و 
رونق تولید ایجاد کند؟ گزارش پیش رو به بررسی ابعاد مثبت این تصمیم و تأثیرات آن بر زندگی کارگران، 

کارفرمایان و اقتصاد کشور می پردازد.

  روایت بهبود معیشت
ســال ۱۴۰۴ با خبری خوش برای کارگران آغاز خواهد شــد: افزایش ۴۵ درصدی حداقل دستمزد. این 
افزایش که پس از ماه ها چانه زنی و بحث های طولانی به نتیجه رســید، نه تنها امید را به زندگی کارگران 
بازگرداند، بلکه نشانه ای از اراده سیاسی دولت وفاق ملی برای بهبود وضعیت معیشتی اقشار کم درآمد بود. 
طبق داده های اقتصادی، این افزایش دســتمزد از نرخ تورم سال گذشته پیشی گرفته و می تواند بخشی از 

قدرت خرید از دست رفته کارگران را جبران کند.
نیروی کار ایران، در ســال هایی که پشــت سر گذاشت، روزهای سختی را تجربه کرد. خط فقر بالا رفت، 
تورم افسارگســیخته شد و حتی کالاهای اساســی نیز از دسترس بخشی از خانوارهای کارگری خارج شد. 
نشان به آن نشان که در انتهای سال ۱۴۰۳، سیب زمینی رشد بیش از ۱۰۳ درصدی قیمت را تجربه کرد و 
قیمت نان و مرغ افزایش یافت و افزایش های محدود دستمزد، تنها مرهمی موقتی به زخم های معیشتی بود.

وحید محمودی، کارشناس ارشد توسعه به روزنامه ایران می گوید که »همه اینها ناشی از تورم سنگین و 
عامل اصلی بی عدالتی در توزیع درآمد است. تورم دسترنج دهک های پایین جامعه را می بلعد و شکاف بین 

فقیر و غنی را بشدت افزایش می دهد.«

اما حالا، افزایش ۴۵ درصدی دستمزد، درهای تازه ای را باز کرده است. آیا این افزایش 
دســتمزد می تواند انتظارات تورمی را کنترل کند، رفاه نســبی را بازگرداند و شکاف بزرگ 
درآمدی را کاهش دهد؟ به طور کلی این افزایش دستمزد می تواند خواسته کارفرماها که 
نیاز به نیروی کار دارند را برطرف کند؟ آیا بهره وری نیروی کار با افزایش دســتمزد رشــد 
می یابد؟ علی خدایی، نماینده کارگران، افزایش دستمزد کارگران برای سال ۱۴۰۴، را »گامی 
رو به جلو« می داند و معتقد است با این روند که براساس جلسه اخیر قرار است در سال های 
آینده نیز ادامه یابد، شکاف میان دستمزد و هزینه های معیشتی به طور کامل پوشش داده 
خواهد شد. خدایی در میانه مذاکرات فشرده شرکای سه جانبه مزدی برای سال ۱۴۰۴ در 
ساختمان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به روزنامه ایران گفت: »این افزایش نه تنها به 
نفع کارگران، بلکه به نفع کل اقتصاد کشور است. وقتی قدرت خرید کارگران افزایش یابد، 
تقاضا برای کالاها و خدمات بیشــتر می شــود و این به معنای رونق تولید و اشتغال است، 
چرا که نرخ تورم با همسان ســازی تقاضا و عرضه کاهش خواهد یافت.« بنابراظهارات علی 
خدایی، افزایش دســتمزد سال ۱۴۰۴ بالاتر از نرخ تورم و متناسب با سبد معیشت تعیین 
شده، می تواند قدرت خرید کارگران را که در طی دو سه سال اخیر با کاهش بیش از چند 
درصدی مواجه شــده اســت، دوباره بازگرداند و فاصله بین سبد معیشتی و سبد کالاهای 

اساسی کارگران بهبود پیدا کند.
خدایی همچنین در مورد نحوه تعیین دســتمزد برای سال ۱۴۰۴ به عنوان اولین سال 
تعیین دستمزد در دولت وفاق گفته است: »باید بگویم، روند کار به نسبت سال های قبل، 
بهتر و منطقی تر بود. در مقام مقایسه، نسبت به سال های قبل، اتفاق خوبی رخ داده است؛ 
درست است که قبلًا در شورای عالی کار افزایش ۵۷ درصدی مزد را هم تجربه کرده ایم اما 
نباید یادمان برود که آن زمان، نرخ تورم اعلامی ۴۶ درصد بود یعنی دســتمزد ۱۱ درصد 
بالاتر از نرخ تورم تعیین شــد؛ الان تورم بهمن ۳۲ درصد اعلام شده و دستمزد ۴۵ درصد 
افزایش یافته یعنی ۱۳ درصد بالاتر از نرخ تورم به تصویب رسیده است. افزایش ۴۵ درصدی 
دستمزد تنها بخشی از این طرح حمایتی است. دولت با افزایش کمک هزینه هایی مانند حق 
تأهل، ۵۷ درصدی هزینه اقلام مصرفی و کمک هزینه مسکن، گام دیگری در جهت حمایت 
از معیشت خانوارهای کارگری برداشته است. این کمک هزینه ها به طور مستقیم بر قدرت 

خرید کارگران تأثیر می گذارد و بار مالی آنها را کاهش می دهد.«

  میدری: افزایش قدرت خرید تقویت رونق اقتصادی است
احمــد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، پس از پایان مذاکرات دســتمزدی به 
»ایران« گفت: »افزایش ۴۵ درصدی دســتمزد حداقل بگیران و ۳۲ درصدی سایر سطوح 
کارگری و رشــد ۵۷ درصدی کمک هزینه ها نه تنها به نفع کارگران است، بلکه به نفع کل 
جامعه است. وقتی کارگران قدرت خرید بیشتری داشته باشند، تقاضا برای کالاها و خدمات 
افزایش می یابد و این به معنای رونق اقتصادی است.«میدری گفت: »با افزایش دستمزدها، 
کارگران قادر خواهند بود کالاها و خدمات بیشــتری را خریداری کنند. این افزایش قدرت 
خرید به معنای توانایی بیشتر برای تأمین نیازهای اولیه مانند غذا، مسکن، بهداشت و آموزش 
اســت. وقتی کارگران بتوانند نیازهای خود را بهتر تأمین کنند، کیفیت زندگی آنها بهبود 
می یابد و این می تواند به کاهش اضطراب های مالی و افزایش رضایت اجتماعی منجر شود.«

  افزایش تقاضا در بازار
به گفته میدری، زمانی که کارگران پول بیشــتری در دست دارند، تقاضا برای کالاها و 
خدمات نیز افزایش می یابد. این افزایش تقاضا می تواند به رونق کسب وکارها کمک کند و 
تولیدکنندگان را ترغیب کند تا تولید خود را افزایش دهند. در نتیجه، این چرخه می تواند 
به ایجاد شغل های جدید و کاهش بیکاری منجر شود.  بنابر اظهارات میدری، رونق اقتصادی 
ناشــی از افزایش تقاضا می تواند به رشد تولید ناخالص داخلی )GDP( کشور کمک کند. با 
افزایش تولید و فروش، درآمد دولت نیز از طریق مالیات ها افزایش خواهد یافت و این درآمد 

می تواند در پروژه های عمومی و زیرساختی سرمایه گذاری شود.

سعیده محمد -   ایده روز  |  چند سالی بود که چانه زنی های مزدی، بیشتر از آنکه صدای سفره های کوچک شده کارگران 
باشــد، انعکاســی از تعارض های بی پایان بین دولت، کارفرما و کارگر بود. اما حالا در تصمیمی کم سابقه، حداقل دستمزد 
کارگران در سال ۱۴0۴ با افزایش ۴۵ درصدی، به نقطه ای رسیده که می تواند امیدها را زنده کند؛ امید به اینکه قدرت خرید 

تقویت شود، تولید جانی دوباره بگیرد و شاید برای اولین بار، شکاف بین درآمد و هزینه های معیشتی کمی بهتر شود.

ترمیم قدرت خرید کارگران

این افزایش نه تنها 
به نفع کارگران، بلکه به 

نفع کل اقتصاد کشور 
است. وقتی قدرت 

خرید کارگران افزایش 
یابد، تقاضا برای کالاها 

و خدمات بیشتر 
می شود.

ده
چکی

قطعه  سازی خودرو؛ گرفتار بحران مهاجرت متخصصان
قطعه سازی خودرو در ایران با چالش های متعددی روبه رو است که تاثیرات 
عمیقی بر زنجیره تامین و تولید این صنعت دارد. حسین برکان، فعال حوزه 
خودرو در گفت وگو با »دنیای خودرو«، به بررسی موانع موجود در این صنعت 
پرداخت و تاکید کرد که انباشت قطعات در گمرکات به دلیل بوروکراسی پیچیده 
و محدودیت های ارزی، یکی از چالش های اصلی زنجیره تامین است. این مشکل 
ناشی از فرآیند طولانی تخصیص ارز به قطعه سازان و تاخیر در ترخیص مواد 
اولیه و قطعات وارداتی اســت که به تولید خودروهای ناقص و کاهش کیفیت 

محصولات منجر می شود.
برکان همچنین به تحریم های اقتصادی اشــاره کرد که ارتباط مســتقیم 
قطعه سازان ایرانی با تامین کنندگان خارجی را مختل کرده و تولیدکنندگان را 
مجبور به استفاده از روش های مهندسی معکوس برای تولید قطعات کرده است. 
با این حال، کیفیت این قطعات هنوز در برخی موارد با نمونه های اصلی فاصله 
دارد و قیمت تمام شده آن ها نیز به دلیل محدودیت های تکنولوژیک بالا است.

علاوه بر این، بحران نیروی انسانی متخصص و مهاجرت نخبگان به 
کشورهای دیگر، یکی دیگر از چالش های مهم صنعت قطعه سازی است.

برکان به کمبود مهندســان و تکنســین های ماهر اشاره کرد که به دلیل 
دستمزد پایین و شرایط کاری نامناسب، جذب بازارهای خارجی شده اند. این 
موضوع موجب شده است که شرکت های قطعه سازی برای جبران کمبود نیروی 
انسانی به کارگران کم تجربه تر روی بیاورند که کیفیت تولید را تحت تاثیر قرار 
می دهد. افزایش قیمت مواد اولیه نیز به عنوان یک چالش بزرگ دیگر مطرح 
است. بسیاری از این مواد، وابستگی شدیدی به نرخ ارز دارند و هر جهش ارزی 

مستقیما بر قیمت نهایی قطعات تاثیر می گذارد.
برکان معتقد اســت که ادغام قطعه سازان در قالب هلدینگ های بزرگ تر 
می تواند به کاهش هزینه ها و افزایش قدرت چانه زنی در بازار مواد اولیه کمک 
کند. در نهایت، برکان بر لزوم توجه به سیاست های دولتی تاکید کرد و گفت 
که اگر دولت بتواند مقررات ســخت گیرانه تری بــرای کنترل واردات قطعات 
بی کیفیت وضع کند و مشوق هایی برای صادرات قطعه سازان فراهم آورد، این 

صنعت می تواند به یک مزیت رقابتی برای اقتصاد کشور تبدیل شود.

مهم ترین موانع زنجیره تامین قطعات خودرو در ایران چیست و 
چگونه می توان آن ها را برطرف کرد؟

انباشت قطعات خودرو در گمرکات یکی از چالش های اصلی زنجیره تامین 
در صنعت خودرو ایران اســت. این مشکل از دو عامل اصلی نشأت می گیرد؛ 
بوروکراســی پیچیده گمرکی و محدودیت های ارزی. فرآیند تخصیص ارز به 
قطعه ســازان در برخی موارد ماه ها به طول می انجامد و در نتیجه، مواد اولیه 
یا قطعات وارداتی به موقع ترخیص نمی شــوند. این تاخیرها باعث شده برخی 

خودروسازان با مشکل تولید خودروهای ناقص مواجه شوند.
از سوی دیگر، برخی کارشناسان معتقدند که گمرکات عامدانه روند ترخیص 
را کند نمی کنند، بلکه مشــکل اصلی در سیاست های متغیر دولت در حوزه 
تخصیص ارز و ثبت سفارش است. راهکاری که می تواند این مشکل را حل کند، 
ایجاد یک مســیر سبز گمرکی برای قطعه سازان دارای مجوز رسمی است تا 
فرآیند ترخیص مواد اولیه و قطعات آن ها تسریع شود. همچنین، توسعه تولید 
داخلــی برخی از مواد اولیه که وابســتگی ارزی بالایی دارند، می تواند راهکار 

پایدارتر و مؤثرتری باشد.

تحریم ها چه تاثیری بر تکنولوژی و نوآوری در صنعت قطعه ایران 
داشته اند؟

تحریم های اقتصادی موجب شده اند که ارتباط مستقیم قطعه سازان ایرانی با 
تامین کنندگان خارجی دچار اختلال شود. در سال های اخیر، برخی شرکت های 
داخلی تلاش کرده اند با روش مهندسی معکوس قطعاتی را که پیش تر از طریق 
واردات تامین می شــد، در کشور تولید کنند. با این حال، کیفیت این قطعات 
هنوز در برخی موارد با نمونه های اصلی فاصله دارد و قیمت تمام شده آن ها نیز 

به دلیل محدودیت های تکنولوژیک، بالاست.
یکــی از چالش های دیگر، عدم دسترســی به فناوری های روز دنیاســت. 
قطعه ســازان داخلی برای بهبود کیفیــت و کاهش هزینه های تولید نیازمند 

همکاری با شرکت های خارجی هستند.
برخی کشــورها مانند چین و روسیه، همکاری هایی با ایران در این زمینه 
داشته اند، اما این همکاری ها اغلب در حد انتقال تکنولوژی های نسل قدیمی 
باقی مانده است. به نظر می رسد سرمایه گذاری مشترک بین قطعه سازان ایرانی 
و شرکت های نوآور در کشورهایی مانند ترکیه یا هند، می تواند به بهبود کیفیت 

و افزایش رقابت پذیری قطعات داخلی کمک کند.

بحران نیروی انســانی متخصص و مهاجرت نخبگان چه اثری بر 
صنعت قطعه  داشته است؟

یکی از چالش های بزرگ صنعت قطعه ، کمبود نیروی انســانی متخصص 
به دلیل مهاجرت گسترده به کشورهای همسایه و حتی اروپاست. بسیاری از 
مهندسان و تکنسین های ماهر، به دلیل دستمزد پایین، نبود امنیت شغلی و 
شــرایط کاری نامناسب، جذب بازارهای خارجی شده اند. این موضوع موجب 
شــد برخی شــرکت های قطعه ســازی برای جبران کمبود نیروی انسانی به 
کارگران کم تجربه تر یا نیروی کار غیرمتخصص روی بیاورند که کیفیت تولید 

را تحت تاثیر قرار داده است.
یکی از راهکارهای پیشنهادی، افزایش حقوق و مزایای کارکنان متخصص 
صنعت قطعه سازی متناسب با نرخ تورم است. همچنین، برنامه های آموزشی 
برای تربیت نیروی کار جدید می تواند به کاهش اثرات این بحران کمک کند. 
برخی شــرکت ها نیز در حال بررسی گزینه اتوماســیون تولید و جایگزینی 
فرآیندهای ســنتی با فناوری های جدید هســتند که می تواند نیاز به نیروی 

انسانی را تا حدی کاهش دهد.

افزایش قیمت مواد اولیه چگونه بر رقابت پذیری قطعه سازان ایرانی 

تاثیر گذاشته است؟
افزایش قیمت مواد اولیه، یکی از چالش های بزرگ قطعه سازان داخلی است. 
بســیاری از این مواد، ازجمله فولاد، آلومینیوم، پلیمرهای صنعتی و قطعات 
الکترونیکی، وابستگی شدیدی به نرخ ارز دارند. هر جهش ارزی مستقیما بر 

قیمت نهایی قطعات تاثیر می گذارد و هزینه تولید را بالا می برد.
یکیــاز راهکارهایی که می توانــد به کاهش هزینه ها کمــک کند، ادغام 
قطعه سازان در قالب هلدینگ های بزرگ تر است. این مدل در کشورهای پیشرفته 
اجرا شــده و باعث می شود شرکت ها بتوانند مواد اولیه را با قیمت پایین تری 

خریداری کنند و هزینه های سربار را کاهش دهند.
درحال حاضر، صنعت قطعه  ایران متشکل از صدها واحد کوچک و متوسط 
اســت که بســیاری از آن ها توان رقابــت با رقبای خارجــی را ندارند. ایجاد 
کنسرسیوم های قطعه سازی می تواند قدرت چانه زنی در بازار مواد اولیه را افزایش 

داده و هزینه های تولید را کاهش دهد.

آیا قطعه ســازان خودرو می توانند با زنجیره تامین جهانی رقابت 
متوازن داشته باشند؟

باتوجه به افزایش تولید خودرو در سال ۱۴۰۴، انتظار می رود که تقاضا برای 
قطعات خودرو نیز افزایش یابد. این موضوع از یک سو، فرصت مناسبی برای رشد 
قطعه سازان داخلی ایجاد می کند، اما از سوی دیگر، مشکلات تامین مواد اولیه و 

افزایش قیمت تمام شده می تواند چالش هایی را به وجود آورد.
برخی کارشناسان معتقدند که قطعه سازان ایرانی به جای تمرکز صرف بر 
تامین نیاز خودروسازان داخلی، باید به صادرات قطعات به بازارهای منطقه ای 
 ،CIS فکر کنند. کشورهایی مانند عراق، آذربایجان، ارمنستان و کشورهای حوزه
پتانسیل بالایی برای پذیرش قطعات ایرانی دارند، به شرط آن که استانداردهای 
کیفی و قیمت گذاری بهینه در نظر گرفته شــود. اگر دولت بتواند مشوق های 
صادراتی برای قطعه سازان فراهم کند، این صنعت می تواند به یک مزیت رقابتی 

برای اقتصاد کشور تبدیل شود.

سیاست های دولت تا چه اندازه به نفع یا ضرر قطعه سازان بوده است؟
دولت همواره نقش پررنگی در صنعت قطعه ســازی ایران داشته است، اما 
بسیاری از سیاستگزاری های دولتی نه تنها حمایتی نبوده اند، بلکه چالش های 
جدیدی ایجاد کرده اند. یکی از این مشکلات، تخصیص نامنظم ارز به قطعه سازان 

و تغییرات مداوم تعرفه های واردات مواد اولیه است.
این مســاله باعث شده است که تولیدکنندگان نتوانند برنامه ریزی دقیقی 
برای تامین مواد اولیه و تولید قطعات داشته باشند. از سوی دیگر، ورود قطعات 
بی کیفیت چینی و هندی به بازار، یکی از تهدیدهای جدی برای قطعه سازان 
داخلی است. برخی از این قطعات، از طریق کانال های غیررسمی و با استفاده 
از رانت های خاص وارد کشور می شوند و بازار داخلی را دچار اختلال می کنند.

اگر دولت بتواند مقررات ســخت گیرانه تری بــرای کنترل واردات قطعات 
بی کیفیت و حمایت از تولید داخلی وضع کند، قطعه سازان ایرانی فرصت رشد 
بیشتری خواهند داشت. درمجموع، اگر سیاست های دولت به سمت حمایت 
از تولید داخلی، تسهیل فرآیندهای گمرکی و ایجاد ثبات ارزی حرکت کند، 
چشم انداز صنعت قطعه سازی در پنج سال آینده می تواند مثبت باشد. در غیر 
این صورت، این صنعت همچنان با مشکلاتی مانند کاهش توان تولید، افزایش 

هزینه ها و خروج سرمایه های انسانی مواجه خواهد بود.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1403/12/28

شماره 2136

   امضای تفاهم نامه همکاری شرکت MME با فولادسازان مطرح چینی
 شرکت مهندسی معادن و فلزات )MME( با شرکت های مطرح چینی فعال در صنعت فولاد تفاهم نامه همکاری امضا کرد.به گزارش سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی )ایمیدرو(، شرکت مهندسی معادن و فلزات )MME(به 
عنوان زیرمجموعه هلدینگ آسکوتک و یکی از بازوهای اجرایی سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران )ایمیدرو(، با شرکت های مطرح چینی فعال در صنعت فولاد تفاهم نامه همکاری امضا کرد.با امضای این تفاهم نامه، مسیر 
گسترش تکنولوژی ایرانی »PERED« در بازارهای جهانی هموار می شود.بر اساس این گزارش، شرکت مهندسی معادن و فلزات )ام ام ایی( به عنوان ابداع کننده تکنولوژی تمام ایرانیPERED«، هم اکنون طراحی و ساخت پروژه های 
بین المللی در چند کشور تحت این تکنولوژی را در دستور کار دارد.یکی از مهمترین دستاوردهای کسب شده در سال های گذشته بهینه سازی فرایند تولید فولاد به روش PERSIAN REDUCTION است که با نام تجاری پرد 
)PERED( توسط شرکت مهندسی معادن و فلزات )MME( به عنوان نقطه عطفی در صنعت فولاد کشور معرفی شده است.فناوری پرد بومی سازی شده با تکیه بر اصول علمی و تجربیات متخصصان ایرانی است. یکی از مهمترین مزیت های 

فناوری پرد، کاتالیست های منحصر به فرد آن است که با ویژگی طول عمر بیشتر و تسریع در شکست گازهای احیایی در قلب ریفرمرهای فولادی PERED می تپد.

   انجام ۵۱ عملیات موفقیت آمیز زمستانی در ۲۱ فرودگاه کشور
منوره نخعی زرندی-ایده روز|   مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران با بیان اینکه امسال ۲۱ فرودگاه کشور درگیر عملیات زمستانی شدند، گفت: ۵۱ عملیات برفروبی با ۱۵ هزار و ۶۷۰ نفر ساعت در سطح فرودگاه های 
کشور انجام شد.به گزارش شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران، محمد امیرانی افزود: در سال ۱۴۰۳ فرودگاه های کشور ۴۴۶ اطلاعیه هوانوردی ) Snowtam ( در خصوص شرایط سطوح پروازی در زمستان منتشر کردند تا 
مسافران و شرکت های هواپیمایی در جریان آخرین وضعیت جوی فرودگاه ها مورد نظر قرار بگیرند.معاون وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: با وجود بارش برف در برخی از فرودگاه های کشور، امسال در برخی از نقاط حداقل دمای هوا به 
۲۷ درجه ) اردبیل( کاهش یافت، اما همکاران تلاشگر ما توانستند با انجام عملیات برفروبی فرودگاهای کشور را همچنان عملیاتی نگه دارند.امیرانی از تلاش های همکاران شرکت فرودگاه ها برای عملیاتی نگه داشتن فرودگاه ها به ویژه 

در زمستان امسال قدردانی و تصریح کرد: در سال جاری بیشترین عملیات برف روبی در فرودگاه های کشور مربوط به فرودگاه ارومیه بود که ۳۴ بار در این فرودگاه عملیات برف روبی انجام شد.
مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران با بیان اینکه در مدت یاد شده ۲ هزار و ۸۸۰ نفر- ساعت عملیات زمستانی در فرودگاه بین المللی شهید هاشمی نژاد مشهد با تلاش همکاران این فرودگاه به ثبت رسید، گفت: 

فرودگاه های ارومیه، اردبیل و همدان نیز در رتبه های بعدی این عملیات قرار گرفتند.
استفاده از ۲۱۱ هزار و ۱۵۰ کیلوگرم اوره در ۲۱ فرودگاه 

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران به میزان استفاده اوره در عملیات زمستانی فرودگاه های کشور اشاره کرد و افزود: امسال در عملیات زمستانی در ۲۱ فرودگاه کشور ۲۱۱ هزار و ۱۵۰ کیلوگرم اوره استفاده شد که 
۸۵ هزار کیلوگرم آن در فرودگاه مشهد بوده است.به گفته مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی ایران، آمارها نشان می دهد که در عملیات زمستانی این فرودگاه ها در سطح کشور در مجموع بیش از ۵۵۶ نفر از همکاران ما حضوری موفقیت آمیز داشتند.
امیرانی افزود: طبق هماهنگی های انجام شده امسال نیز مدیران و همکاران ما در همه فرودگاه های کشور با برنامه ریزی مناسب در ایام سفرهای نوروزی پای کار خواهند بود تا هموطنان بتوانند سفرهای خود را در این ایام بدون وقفه و به سهولت انجام دهند.

  واردات ۱.۴ میلیارد دلاری محصولات فولادی با وجود ظرفیت های خالی داخلی
 انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران آمار واردات ۱۱ ماهه سال ۱۴۰۳ زنجیره فولاد کشور را منتشر کرد که بر این اساس بیش از ۱.۴ میلیارد دلار واردات محصولات فولادی به کشور انجام شده که معادل کل صادرات میلگرد کشور است.به گزارش انجمن 
تولیدکنندگان فولاد ایران، بیش از ۹۲ درصد ارزش واردات محصولات فولادی مربوط به واردات ورق های فولادی است که انتظار می رود با افتتاح طرح های جدید و تولید گریدهای خاص ورق گرم در سال آینده، از این حجم واردات ورق کاسته شود.بیش 
از ۴۰ درصد ارزش واردات محصولات فولادی به کشور )معادل ۵۶۶ میلیون دلار( صرف واردات ورق سرد شده است، در حالی که حدود نیمی از ظرفیت تولید آن خالی است. این حجم از واردات که نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۱ رشد قابل توجه ۱۴۲ 
درصدی دارد، باعث کاهش تولید این محصول هم شده است.در این مدت معادل ۲۷۷ هزار تن ورق پوشش دار وارد کشور شده که عمده آن ورق قلع اندود است. این در حالی است که در سال جاری، هم افزایش تولید در واحدهای موجود تولیدکننده این 

ورق داشته ایم و هم واحدهای جدید آن به بهره برداری رسیده اند.

 غزاله جعفری-ایده روز| وزیر نیرو با بیان اینکه در هفت ماهه گذشته ماهانه به طور میانگین ۵۷ مگاوات به ظرفیت تولید برق تجدیدپذیر کشور افزوده شده است، گفت: در این مدت 
با ایجاد ۴۰۰ مگاوات ظرفیت جدید معادل یک سوم همه سال های گذشته انرژی های تجدیدپذیر تولید شده است.به گزارش وزارت نیرو،  عباس علی آبادی درباره برنامه های وزارت نیرو برای 
توسعه انرژی های تجدیدپذیر در کشور افزود: ظرفیت تولید برق تجدیدپذیر کشور در زمان شروع به کار دولت چهاردهم یک هزار و ۲۰۰ مگاوات بود و در هفت ماهه گذشته با ایجاد ۴۰۰ 
مگاوات ظرفیت جدید، به اندازه معادل یک سوم همه سال های گذشته انرژی های تجدیدپذیر توسعه یافته است.وی با بیان اینکه در هفت ماهه گذشته ماهانه به طور میانگین ۵۷ مگاوات 
به ظرفیت تولید برق تجدیدپذیر کشور افزوده شده است، ادامه داد: اگر در ۲۰ سال گذشته با ۵۰ درصد سرعت هفت ماه گذشته نسبت به توسعه تجدیدپذیرها اقدام شده بود، اکنون باید 
ظرفیت تولید برق از ۶ هزار مگاوات فراتر می رفت.علی آبادی با اشاره به اینکه دلیل اصلی عدم توجه به تجدیدپذیرها در دهه های گذشته عدم جذابیت صنعت برق برای توسعه انرژی های 
پاک بوده است، خاطرنشان کرد: وزارت نیرو مصمم است تا از طریق آزادسازی نرخ برق تجدیدپذیر و تسهیل فرایند معامله آن در تابلوی سبز بورس، فضای کسب و کار این حوزه را برای 
بخش خصوصی جذاب کند.وی به برنامه ریزی وزارت نیرو برای افزایش ظرفیت تجدیدپذیرها به بیش از سه هزار و ۵۰۰ مگاوات تا اوج بار سال جدید اشاره کرد و گفت: مطابق با پیش بینی و 
برنامه ریزی های انجام شده، تا پایان شهریور ماه سال آینده ظرفیت تولید برق تجدیدپذیر کشور به پنج هزار مگاوات خواهد رسید.وزیر نیرو ادامه داد: توسعه تجدیدپذیرها از طریق مشارکت 

صنایع انرژی بر، نصب پنل خورشیدی برای اقشار تحت پوشش نهادهای حمایتی، ماده ۱۲ قانون رفع موانع تولید و ماده ۶۱ اصلاح الگوی مصرف دنبال خواهد شد.

  عبور از زمستان اســتثنایی امســال با همکاری مردم و همه 
دستگاه ها

 معاون وزیر نفت در امور گاز گفت: عبور موفقیت آمیز از این زمســتان را 
مدیون تلاش و توانمندی کارکنان شرکت ملی گاز، حمایت های وزارت نفت 
و مردم هستیم.به گزارش شرکت ملی گاز ایران، ســعید توکلی در آخرین 
نشست کارگروه هماهنگی فنی و عملیاتی سوخت رسانی زمستانی در سال 
۱۴۰۳ خاطرنشان کرد: امسال سالی اســتثنایی در زمینه سرمای هوا بود؛ 
گستردگی و پایداری سرما در کشور بی سابقه بود و بسیاری از مناطق، دمای 
زیر صفر را تجربه کردند، اما وزارت نفت با تدابیر پیش بینی شده و همکاری 
همه ارکان این وزارتخانه، از شهریور آرایش زمستانی خود را آغاز کرد تا این 
قافله به سلامت به مقصد برسد.وی ادامه داد: با تلاش همه دست اندرکاران 
در نفت، پالایش و پخش و همراهی دستگاه های نظارتی، به همگان ثابت شد 
که شرکت ملی گاز و وزارت نفت صادقانه و خالصانه برای کشور کار می کنند.

معاون وزیر نفت در امور گاز با بیان اینکه به واســطه برودت هوا و افزایش 
مصرف در بخش خانگی، تجــاری و صنایع جزء، مجبور به اعمال محدودیت 
برای برخی از صنایع و واحدهای تولیدی شدیم، افزود: از آنجا که خط قرمز 
دولت، تأمین گاز بخش خانگی و تجاری است، اگر چنین نمی کردیم، در این 
شرایط که شرایط جنگی و به قول رهبر معظم انقلاب؛ یک جنگ ترکیبی بود، 
در این بخش با مشکل بزرگی روبه رو می شدیم.توکلی ادامه داد: باید بپذیریم 
که در کشور با عدم توازن و ناترازی انرژی مواجه هستیم و این چالش راهی 
جز مدیریت مصرف و افزایش تولید ندارد.وی با بیان اینکه هنوز به طور کامل 
از این شــرایط عبور نکرده ایم، گفت: ایمان دارم که با توکل به خدا و تلاش 
صادقانه، می توانیم بر این مشــکلات فائق آییم. کســی که با نیت خالصانه 
کار می کند، ممکن است با موانع و مشــکلاتی روبه رو شود، اما هرگز متوقف 
نمی شود.مدیرعامل شــرکت ملی گاز ایران خاطرنشان کرد: از همه مدیران 
درخواست دارم تجربه های زمستان امسال را به عنوان درس آموخته مستند 
کنند تا این تجارب ارزشمند به صورت مکتوب ثبت شده و به عنوان سرمایه 

ناملموس سازمانی بماند.

   پیوستن اتحادیه شرکتهای تعاونی حمل بار گلستان به پویش 
"نه به تصادف« 

 محمدعلی شربتدار :خبرنگار گلستان : به نقل 
از روابط عمومی حمل وپایانه های استان گلستان 
: مدیر عامل اتحادیه شــرکتهای تعاونی حمل بار 
استان گلســتان گفت: خانواده بزرگ حمل و نقل 
در آستانه بهار رمضان و نوروز باستانی مثل همیشه 
آماده ارائه خدمات در ســایه پویــش ملی »نه به 
تصادف« ذیل پیام »شــیش دونگ برانیم« است. 

حمید رضا موســائی افزود: با فرهنگ سازی درســت می توانیم حوادث 
جاده ای را کاهش داده و ســفری ایمن به همه هموطنــان عزیز هدیه 
بدهیم تا دیگر شاهد حوادث ناگوار جاده ای نباشیم.موسائی همچنین از 
همه مردم شــریف ایران دعوت کرد تا با پویش #نه_به_تصادف با پیام 

#شیش_دونگ_برانیم همراه باشند.

  ظرفیت انرژی های تجدیدپذیر از ۱۵۶۱ مگاوات فراتر رفت
 ظرفیت انرژی های تجدیدپذیر ایران تا پایان بهمن ماه امسال به یک هزار و 
۵۶۱.۶۶ مگاوات رسید.بروز ناترازی در برق ضرورت توسعه هرچه بیشتر انرژی 
های تجدیدپذیر را چند برابر کرده است. بر همین اساس دولت چهاردهم تلاش 

گسترده ای را برای توسعه این نوع انرژی در کشور به کار گرفته است.
روز گذشته مسعود پزشکیان رئیس جمهور بر اراده جدی دولت در پیشبرد 
برنامه توسعه زیرساخت های تولید برق خورشیدی تاکید کرد و گفت: منابع لازم 
برای این طرح تأمین شده و انتظار می رود پیمانکاران و بخش هایی که سایر اقدام 
های مربوط را انجام می دهند هر چه سریع تر فعال شوند.وی افزود: دولت مصمم 

است هر مانعی را که بر سر راه اجرای این طرح باشد، رفع کند.
این تلاش ها در وزارت نیرو انجام شده و سبب رشد ظرفیت نیروگاه های 
تجدیدپذیردر کشــور شده است. بر این اســاس نیروگاه های خورشیدی با 
۸۱۰.۰۳ مگاوات ســهم ۶۰ درصدی از مجموع یک هزار و ۵۶۱.۶۶ مگاوات 
انرژی های تجدیدپذیر ایران را به خود اختصاص داده اند.نیروگاه های بادی 
نیز تا پایان بهمن ماه با ۳۷۶.۳ مگاوات سهمی ۲۹ درصدی دارند.نیروگاه های 
برق آبی کوچک هم با ۱۰۴.۰۴ مگاوات سهمی ۸درصدی از مجموع انرژی های 
تجدیدپذیر را دارا شده اند.نیروگاه های زیست توده نیز با داشتن ۲۲.۱۳ مگاوات 

سهمی ۲ درصدی به خود اختصاص داده اند.
در آخرین رده نیروگاه های توربین انبســاطی قراردارند که با تولید ۹.۶ 

مگاوات سهمی یک درصدی در سبد انرژی های تجدیدپذیر را دارند.
در مجموع انرژی های تجدیدپذیر کشور تا پایان بهمن ماه هفت دهم درصد 

از کل تولید برق کشور را انجام داده اند.

  دفتر مطالعات راهبردی پتروشیمی گشایش یافت
 دفتر مطالعات راهبردی پتروشیمی )خانه پتروشیمی( به همت شرکت ملی 

صنایع پتروشیمی در مؤسسه مطالعات بین المللی انرژی افتتاح شد.
به گــزارش وزارت نفت، دفتر مطالعــات راهبردی پتروشــیمی )خانه 
پتروشیمی( روز دوشنبه با حضور حسن عباس زاده، مدیرعامل شرکت ملی 
صنایع پتروشیمی و محمدصادق جوکار، رئیس مؤسسه مطالعات بین المللی 
انرژی آغاز به کار کرد.این دفتر با هدف توسعه همکاری های مشترک در صنعت 
پتروشیمی، تبادل تجربه، پایش تحلیل و عارضه یابی صنعت پتروشیمی ایران 

راه اندازی شده است.
استفاده از توان نخبگان و شبکه اندیشگاهی از مهمترین اهداف تشکیل 

می رود و با همکاری گروه های مطالعاتی و نقش محوری این دفتر به شــمار 
پتروشیمی و با توجه به سیاست گذاری های انجام شده شرکت ملی صنایع 

تبادل تجربه انجام می شود.
دفتر مطالعات راهبردی پتروشــیمی به عنوان مرکز پایش هوشــمند 

پتروشــیمی و هاب متصل به نظام دانائی و دانشــگاهی تحولات صنعت 
بــا  آینده پژوهشی، داده کاوی و مدل سازی، روند توسعه صنعت می توانــد 

را با توجه به هدف گذاری های انجام شده شتاب بخشد.
 هم اکنون ۶۷ مجتمع پتروشیمی با ظرفیتی حدود ۹۰ میلیون تن در سال 
در کشور فعال است؛ این صنعت با درآمدی در حدود ۱۵ میلیارد دلار در سال، 

یکی از منابع اصلی تامین ارزی کشور در سال های اخیر بوده است.

  وی افزود: به عنوان یک 
شاخص، مقایسه ورودی 
به سدهای کشور نشانگر 
این است که در سال آبی 

جاری، ورودی مخازن 
نسبت به ۵ سال گذشته ۴3 

درصد کاهش یافت.

ده
چکی

برگ سبزو سندکمپانی سایپا تیپ ۱3۱SEمدل   ۱39۶    بنام طاهره محمودی 
پاچالشماره شهربانی  ۴۱ ایران   ۱۱۶ص۴8شماره موتورM۱3/۵9۶7۱77شماره 
شاسیNAS۴۱۱۱۰۰H3389۱۴7مفقود گردید و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 افزایش ۴۰۰ مگاواتی ظرفیت تولید برق تجدیدپذیر در 7 ماه گذشته

مدرک فارغ التحصیلی گواهینامه موقت پایان تحصیلات آقای  محمدحسین 
خلیلی  فرزند مختار به شــماره ملی ۶۰۰9۵۱۵9۵۵ رشته الهیات و معارف 
اسلامی.فقه و مبانی حقوق اســلامی  صادره از واحد دانشگاهی دهدشت 
باشماره سریال ۲۵۰۱3۱۲ مفقود گردیده است،و فاقد اعتبار می باشد از یابنده 
تقاضای می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد دهدشت به 
نشانی یکصد هشتادســتگاه -انتهای  خیابان دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

دهدشت- کدپستی 7۵7۱7۶3۱۱۱ ارسال نمایید
نوبت اول     ۱۴۰3/۱۲/۱۵نوبت دوم  ۱۴۰3/۱۲/۲8نوبت سوم ۱۴۰۴/۰۱/۱۶

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی۱۱۷۵*۱۴۰۳هیات 
اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار 

ض متقاضی   آقای / علی حسین صابری  فرزندعلی  بشماره  شناسنامه ۱۶۰۹
صادره  از نســبت به  ششــدانگ قســمتی از یک  بــاب خانه / به مســاحت 
۲۸/۷۱مترمربع پــلاک ۷۹۴۶فرعی از ۶۱- اصلی واقــع در قطعه ۲ بخش ۶ 
دهدشت   خیابان سادات روبرو ساختمان فنی و حرفه ای محرز گردیده است  
. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
،دادخواســت  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۳/۱۲/۱۳تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۳/۱۲/۲۸

سید  عبدالرحیم موسوی اصل 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رأی شماره۱۴۰۳*۱۲۰۸۱

هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات 
مالکانه بلامعــار ض متقاضــی   آقای  / خانم / مســلم کرامــت دزکوه فرزند 
عبدالرسول  بشماره  شناسنامه ۴۲۴۰۰۵۸۳۷۶صادره  از نسبت به  ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعتی  به مســاحت ۱۵۹۷۵/۴۷مترمربع پلاک ۳۱۹فرعی 
از ۱۵۳- اصلی واقع در بخش ۳وقطعه ۲ کلات دشــمن زیاری   محرز گردیده 
است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رســید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ،دادخواســت  خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۳/۱۲/۲۸تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۴/۰۱/۱۷

سید  عبدالرحیم موسوی اصل 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی ۱۴۰۳*۱۰۹۰۱  مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ هیات اول/ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشــت تصرفات مالکانه بلامعــار ض متقاضی   آقای /  
سید امیدرضا حسبنی نیا  فرزند سید خیرالله بشماره  شناسنامه ۴۲۴۰۴۹۴۱۲۵ 
صادره از کهگیلویه در ششدانگ  یک  باب خانه / به مساحت ۲۴۹مترمربع پلاک 
۳۹۷۰فرعی از ۵۶- اصلی واقع در قطعه ۲ بخش ۶ دهدشــت  خیابان منشعب 
از خیابان اب و فاضلاب خریداری از مالک رســمی آقای علی بینا دستپاک زارع 
صاحب نسق   سمغان محرز گردیده است  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در 
دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشاراولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،ظر ف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۴۰۳/۱۲/۱۲  تاریخ انتشار نوبت دوم۱۴۰۳/۱۲/۲۸

سید  عبدالرحیم موسوی اصل
  رئیس ثبت اسناد و املاک کهگیلویه

تاکید مدیرعامل راه آهن بر توسعه حمل ریلی محموله های ترانزیتی
صادق یزدان پناه-ایده روز|   مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران بر 

توسعه حمل ریلی محموله های ترانزیتی از طریق شبکه ریلی کشور تاکید کرد.
به گزارش راه آهن، جبارعلی ذاکری در بازدید از بندر خشک ریلی آپرین که به 
همراه هیات عالی رتبه گمرکات و بنادر امارات متحده عربی انجام شد، بر توسعه 

حمل ریلی محموله های ترانزیتی از طریق شبکه ریلی کشور تاکید کرد.
در این بازدید، ظرفیت های بالقوه مرکز لجســتیک آپرین به عنوان قطب و 
چهار راه ریلی کشور و منطقه که محل تلاقی کریدورهای مهم ریلی شرق- غرب 

و شمال- جنوب است، تشریح و بر توسعه همکاری ها در این زمینه توافق شد.
مدیرعامل راه آهن در این نشست، ضمن استقبال از حضور این هیات بلندپایه 
اماراتی، از آمادگی ایران برای گسترش همکاری ها در قالب قوانین کشور خبر داد 
و خواستار افزایش همکاری ها به منظور بهره وری بیشتر از ظرفیت های کریدوری 

ریلی ایران شد.
   مسیر ریلی ایران، مناسب برای حمل دانه و پنبه

سلطان احمد بن سُلیَم، رئیس گمرک بنادر دولتی دبی در این نشست، ضمن 

برشمردن ظرفیت های حمل و نقل ریلی ایران، هدف از این سفر را بازدید میدانی 
از ظرفیت های لجستیکی این بندر خشــک ریلی و انجام سرمایه گذاری بیشتر 

ذکر کرد.
وی با اشاره به ظرفیت یک تریلیون دلاری تجارت کشورهای عضوCIS، تاکید 
کرد: به دلیل عدم دسترسی کشورهای این اتحادیه به دریا، مسیر ریلی ایران، برای 

حمل بسیاری از کالاها از جمله پنبه و دانه مناسب است.
مدیران ارشــد گمرک نیز در این بازدید بر آمادگی گمــرگ برای همکاری 
و عقــد تفاهم نامه جهــت ارائه خدمات گمرکــی در این راســتا تاکید کردند.

 گفتنی اســت گمرگ بندر خشــک ریلی آپرین پس از چندین سال بلاتکلیفی 
 با پیگیــری های انجام شــده از ۲۰ اســفند ســال جــاری به طور رســمی 
 آغــاز بــه کار کــرده و در زمینــه واردات، صــادرات و ترانزیت آمــاده ارائه 

خدمات است.

خروج از بحران آب نیازمند چند سال  متمادی 
بارش نرمال است

کوتاه مدت و بلند مدت خود به دنبال مقابله با آثار آن و یا سازگاری با شرایط جدید 
هستند.ســخنگوی صنعت آب، وقوع خشکســالی و کاهش آب در دسترس را از 
ملموس ترین آثار گرمایش زمین دانست و افزود: این نتایج ناشی از آن است که بخش 
عمده ای از آب موجود در چرخه هیدرولوژیکــی به صورت بخار در جو باقی مانده و 

تبدیل به بارش نمی شود تا ساکنین زمین از آن بهره مند شوند.

   ایران بیش از ۲۰ سال است که در دوره  خشک قرار گرفته است
قاســم زاده با بیان اینکه آثار این اتفاق در کشور ایران در سال های اخیر مشهود 
بوده است، خاطرنشان کرد: براساس شاخص خشکســالی بلندمدت، کشور ایران 
بیش از ۲۰ سال اســت که در یک دوره  خشــک قرار گرفته است و در ۵ سال اخیر 
نیز با کاهش بارش جدی نسبت به شــرایط نرمال روبرو بوده است.مدیرکل دفتر 
اطلاعات و داده های آب کشور گفت: آنچه که شرایط را سخت کرده، وقوع خشکسالی 
هیدرولوژیکی است؛ به طوری که به دلیل کاهش بارش، رواناب رودخانه ها و نفوذ به 
آبخوان های زیرزمینی کاهش یافته، رودخانه ها خشک شده اند و تراز آب زیرزمینی 
به طور مداوم در حال کاهش است و به نوعی کاهش بارش ها منجر به کاهش در آب 
تجدیدپذیر شده است.قاسم زاده، کاهش ذخایر سدها و کاهش آبدهی آبخوان ها را 
از جمله نتایج خشکسالی هیدرولوژیکی خواند که منجر به وقوع تنش در بخش های 

مختلف مصرف از جمله شرب، کشاورزی و محیط زیست شده است.

   ورودی مخازن نسبت به متوســط ۵ سال گذشته دارای ۴3 درصد 
کاهش است

وی افزود: به عنوان یک شاخص، مقایسه ورودی به مخازن سدهای کشور نشانگر 
این است که در ســال آبی جاری تاکنون، ورودی مخازن نسبت به متوسط ۵ سال 
گذشته دارای ۴۳ درصد کاهش است. این در شرایطی است که سال های گذشته نیز 
سال های خشکی محسوب می شوند.مدیرکل دفتر اطلاعات و داده های آب کشور 
با تأکید بر اینکه خروج از شرایط خشکسالی هیدرولوژیکی منوط به جبران نقصان 
ایجاد شده در پیکره های آبی است، خاطرنشــان کرد: این اتفاق زمانی می افتد که 
چندین سال متمادی، بارش های نرمال و فرانرمال اتفاق بیفتد و از طرفی برداشت 
از منابع آبی از طریق مدیریت مصرف در بخش های مختلف کاهش یابد.قاسم زاده 
تأکید کرد: در چنین شرایطی، سازگاری با شرایط کم آبی و کاهش مصارف امری 
ضروری است، تا در کنار نزولات آسمانی مناسب، باعث بهبود شرایط آب در کشور 

شود.

اشــکان اشرفی-ایده روز|   مدیرکل دفتر اطلاعات و داده های آب کشور با بیان اینکه ایران بیش از ۲۰ 
ســال است که در شرایط خشکسالی قرار دارد، گفت: خروج از شرایط خشکسالی هیدرولوژیکی منوط به 

بارش های نرمال و فرانرمال در چندین سال متمادی و همچنین کاهش برداشت از منابع آبی است.

به گزارش شرکت مدیریت منابع آب ایران، فیروز قاسم زاده روز یکشنبه با اشاره به تأثیر گرمایش زمین و تغییرات 
اقلیمی بر منابع آبی ایران افزود: گرمایش زمین و تغییرات اقلیمی به عنوان یک چالش عظیم، گریبانگیر ساکنین کرۀ 
زمین شده است.وی ادامه داد: امروزه همه دولت ها درجه ای از آثار تغییرات اقلیمی را درک می کنند و در برنامه های 
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4
شماره : 
2136

 
1001210012

کارت ملی به شماره 2259792995 و کارت ملی به شــماره به نام احمد حیدری فرزند  در تاریخ 1402/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی ونظام وظیفه  وگواهینامه به شماره 4380116026به نام محســن قر بانی فرزند عزیز  الله  در تاریخ 
 1403/12/14مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2372260861به نام مجتبی حسن زاده فرزند فرود در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10021002

کارت وسیله نقلیه به  نام خودرو پژو 207 و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1396 و شماره پلاک 40 426 م 
75 و شماره شاسی NAAR13FE6HJ478415 و شماره موتور 177B0001915 و نام صاحب سند نازنین 
سادات قدسی پور و نوع وسیله نقلیه به نام نازنین سادات قدسی پور فرزند سید مرتضی در تاریخ 1403/12/27 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

10311031
کارت ملی به شماره ملی 3962545344به نام فاطمه عباسی فرزند محمدرسول در تاریخ 1403/11/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی3960650906به نام معصومه ذوالفقاری فرزند مــراد در تاریخ 1403/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره ملی 3933946093به نام ولی اکبری فرزند افراسیاب در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10641064

کارت ملی به شــماره 4281286101به نام داود مرادی فرزند قنبر علی  در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284249525به نام مژگان فتحی فرزند محمد حســین  در تاریخ 1403/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 4271336823به نام سید محمد جواد اثنی عشری فرزند سید منصور  در تاریخ 1403/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 4280610029 و کارت ملی به شماره محمد ولی  و کارت وسیله نقلیه به شماره محمد ولی  
و نام خودرو هاچ بک  و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1397 و شماره پلاک 34ص582ایران 87 و شماره 
شاسی NAS821100j1195220 و شماره موتور M158682853 و نام صاحب سند شهلا جمال خانی  و نوع 
وسیله نقلیه ماشین  و کارت سوخت به شماره پلاک 34ص582 ایران 87به نام شهلا جمال خانی فرزند محمد 

ولی  در تاریخ 1403/12/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4281198131به نام محمد رضا احمدی فرزند قوچعلی  در تاریخ 1403/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت ملی به شماره 2181203822 به نام سیده معصومه سیادت فرزند سید کوچک در تاریخ 1403/10/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره 4860124431 و کارت سوخت به شــماره پلاک 13795 - 596 و کارت ملی به 
شــماره 4860124431 به نام رضا اتا محمدی فرزند امامقلی در تاریخ 1403/12/26 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

10951095
کارت وسیله نقلیه به شماره IRPC961V2AS210901 و نام خودرو پراید132 و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه 1396 و شماره پلاک 36و366ایران82 و شــماره شاسی NAS421100H1210901 و شماره 
موتور M135802111 و نام صاحب سند مریم محمدی لات محله و نوع وسیله نقلیه سواری و گواهینامه پایه دوم 
به شماره 0000 و کارت ملی به شماره 4830191864 ویک عدد کارت سوخت موتور به شماره پلاک 0000به 
نام عرفان باقری هچیرودی فرزند اصغر در تاریخ 1403/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

11501150
کارت ملی به شماره ملی  4430912361به نام فاطمه خراســانی فرزند عباس در تاریخ  1403/11/26مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره Po8554077به نام جلیل صالحی فرزند محمد در تاریخ  1403/12/24مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11851185

کارت ملی و کارت نظام وظیفه و گواهینامه پایه سوم و موتور سیکلت وجواز کسب مغازه و کارت سوخت و کارت 
وسیله نقلیه به شماره IRPC871V1IW709972 و نام خودرو پراید )جی تی ایکس آی( و رنگ خودرو نقره ای 
 S1412287709972 متالیک و مدل وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 96 ایران 297ص99 و شماره شاسی_
و شماره موتور 2317855 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام محمد سبزخو به کد ملی 4580250109 فرزند غلام 

حسین در تاریخ  1403/12/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

14011401
کارت ملی هوشمند به شــماره ملی  2142065511به نام آزاده فردوسی شاهاندشــتی فرزند حسن در تاریخ 

1403/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شــماره 2130662201 و کارت سوخت خودرو به شــماره پلاک 217ق54 ایران 82 و 
گواهینامه پایه دو  به نام سجاد آشوری فرزند حمیدرضا  در تاریخ 1403/11/22 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

20062006
کارت ملی به شماره 0018612962به نام نرگس زکی خانی فرزند نصرالله  در تاریخ 1403/12/17 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 4 به نام پرویز بحیرایی فرزند ولی الله  با کد ملی 3962215646 در تاریخ 1403/12/15 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

کارت سوخت به شماره پلاک ایران35/265 ن 18به نام سعید زمانی فرزند غلامرضا در تاریخ 1403/11/6 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285560666به نام سعید اوجاقلو فرزند احمد  در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت خودرو به شماره پلاک ایران 20/884 س 67 و شماره شاسی : NAAP41FE3HJ000018 و شماره 
موتور : 172B0001134 به نام مژگان بختیاران فرزند محمدرضا  در تاریخ 1403/11/14 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0072256559به نام علیرضا فرخنده قدیم فرزند پرویز در تاریخ  1403/11/6مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

     
20242024

کارت نظام وظیفه به شــماره کد ملی 1719173737 و گواهینامه پایه دوم  و کارت وســیله نقلیه به شــماره 
NAZPL140TR0774804 و نام خودرو کامیونت ون ، زامیاد ، Z24NIM و رنگ خودرو آبی روغنی  و مدل 
وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک ایران 33 _841 ه 51 و شماره شاسی NAZPL140TR0774804 و شماره 
موتور M24993757M و نام صاحب سند بیت اله اوجاقی و نوع وسیله نقلیه کامیونت ون ) نیسان ( و کارت ملی 
به شماره 1719173737 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 33 _ 463 م 64 و پلاک فلزی وسیله نقلیه به نام 
خودرو کامیونت ون  ، زامیاد  Z24NIM و رنگ خودرو   آبی روغنی  و مدل وســیله نقلیه 1403 و شماره پلاک 
ایران 33 _ 841 ه 51 و شماره شاسی NAZPL140TR0774804 و شماره موتور M24993757M و نام 
صاحب سند بیت اله اوجاقی  و نوع وسیله نقلیه کامیونت ون ) نیسان ( و وسیله نقلیه به نام خودرو کامیونت ون ، 
زامیاد Z24NIM و رنگ خودرو آبی روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1403 و شماره پلاک ایران 33 _ 841 ه 51 و 
شماره شاسی NAZPL140TR0774804 و شــماره موتور M24993757M و نام صاحب سند بیت اله 
اوجاقی  و نوع وسیله نقلیه کامیونت ) نیسان ( و کارت سوخت به شماره پلاک ایران 33 _ 841 ه 51به نام بیت اله 

اوجاقی فرزند عین اله  در تاریخ  1403/11/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20482048
گواهینامه) پایه 2+موتورسیکلت ( و کارت سوخت موتور سیکلت به شماره پلاک 34329ایران 115 و نیز کارت 
سوخت خودروی تیبا به پلاک فعلی 586 ه 22/ایران 66، به شماره ملی 5719041575به نام مصطفی آقامحمدی 
 125cc_CDI فرزند عباســعلی  در تاریخ 1403/10/20 و همچنین کارت موتور ســیکلت شخصی)هیرمن
مدل1389مشکی رنگ ( به شماره پلاک 34329ایران 115 و شماره موتور*156FMI*32356279  و شماره 
شاسی N2P***125C8977847 و vin:IRAHO8910W2977847 متعلق به فرد مذکور در تاریخ 

 1397/8/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20652065
کارت ملی به شماره 0630102880به نام محمد اســکندریه فرزند جعفرعلی در تاریخ  1403/12/23مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و کارت پایان خدمت و گواهینامه پایه دو به شماره 0060745118به نام مصطفی محمدی ادبی فرزند 
علی اوسط در تاریخ  1403/12/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

برگ کمپانی و برگ سبز وسیله نقلیه با شماره شاسی 0080303301 وشماره موتور 22528003808 و شماره 
پلاک  64 ط575 ایران 99 با کد ملی2928863990به نام کاوه دادخواه)شرکت شاهیک( فرزند علی در تاریخ 

1396/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز وسیله نقلیه با شماره شاســی  14265795 و شــماره موتور 12484176176 و شماره پلاک 37ن 
345ایران20 با شماره ملی0493379789به نام فرشــاد کریم خانی فرزند اکبر در تاریخ 1403/12/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20842084
شناسنامه به شماره 257 و کارت ملی به شماره 5249500161 وکارت ماشین 728س 19ایران 26به نام احمد 

یزدانی فرزند حسین در تاریخ 1403/12/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبزماشین شماره شاسی 5405645وشماره موتور NAS41100F1141565 وشماره پلاک 162س 
19ایران 21به نام فاطمه ســالک کدملی 0386521778 فرزند غلامحســین  در تاریخ 1403/12/20 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه 3 به شماره 0078530636 و کارت ملی به شماره 0078530636 وکارت ماشین وکارت سوخت 
به شماره پلاک 239ط72ایران 40وبیمه نامه به نام مهری افشاری فرزند صفرعلی در تاریخ  1403/12/20مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پابه 3 به شماره 1719796361 و کارت ملی به شماره 1719796361به نام الهام محترم امراله فرزند 
عیسی در تاریخ 1403/12/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078032830به نام اردلان ابراهیم نیاباغبان فرزند احمد در تاریخ  1403/10/10مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023838981به نام علی رضاپورگلشــنی فرزند یعقوب در تاریخ 1403/12/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 43936به نام علیرضا روشــن راد فرزند تقی در تاریخ 1396/10/10 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5459504708به نام حسین میرزائی فرزند محمد  در تاریخ  1403/7/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1239736789به نام فاطمه جلالی چیمه فرزند سیدعبداللحسین در تاریخ 1403/12/24 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شاســی  شــماره   0022346538 کدملــی  احمــدی  عرفــان  نــام  بــه  ماشــین  کارت 
INCRBAGTLP1479606وشماره موتور0169NCV304152وشــماره پلاک 151_54655فرزند 

محمدرضا  در تاریخ 1403/12/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

20872087
کارت نظام وظیفه  و کارت ملی به شماره 4840009821 و گواهینامه  پایه سوم و کارت وسیله نقلیه به شماره 
پلاک39پ327ایران40به نام صاحب سند عباس کرمی و نوع وسیله نقلیه وانت  و کارت بانکی ،تجارت،ملی،ملت، 
وکارت ســوخت به نام عباس کرمی فرزند ســعید  در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 1660073251 و کارت بانکی  ،کشاورزی،پارسیان،ملی شماره به نام ابوالفضل تقی پورانار 
فرزند حسن علی  در تاریخ  1403/12/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم و کارت ملی به شماره 6039653630به نام محمد بهمنی فرزند علی در تاریخ 1403/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز موتورسیکلت  و شماره پلاک 327ایران65232 و شــماره شاسی N1D***125A9200806 و 
شماره موتور125N1D103222  و نام صاحب سندامیرحسین محمدی و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت و    و 
شناسنامه به شماره ملی 6640101173به نام امیر حســین محمدی فرزند داود در تاریخ  1403/12/6مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
     

20902090
کارت ملی به شماره 0078035090به نام نیما سلیمان فرزند علیرضا  در تاریخ  1403/7/15مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0078035090به نام نیما ســلیمان فرزند علیرضا  در تاریخ  1403/7/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5270077418 و کارت سوخت به شماره پلاک ایران33-646ه91 و گواهینامه پایه سوم 
به نام سیده مرضیه سادات الموسوی فرزند سید قاســم  در تاریخ 1403/12/23 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3220 و برگ ســبز خودرو رانا سفید مدل وســیله نقلیه 1393 به شماره پلاک ایران50-
752ب76 و شماره شاسی NAAU01FE4ET050683 و شــماره موتور 163B0049254 صاحب سند 
سعید کارخانه  و نوع وسیله نقلیه سواری شــخصی  و گواهینامه پایه دوم و بیمه نامه خودرو رانا سفید به شماره 
 163B0049254 و شماره موتور NAAU01FE4ET050683 پلاک ایران50-752ب76 و شماره شاسی
به نام صاحب سند سعید کارخانه  و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی و کارت نظام وظیفه به شماره  و کارت وسیله 
نقلیه به شماره  و نام خودرو رانا و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1393 و شماره پلاک ایران50-752ب76 
و شماره شاسی NAAU01FE4ET050683 و شــماره موتور 163B0049254 و نام صاحب سند سعید 
کارخانه و نوع وسیله نقلیه ســواری شخصی  و کارت سوخت به شــماره پلاک ایران50-752ب76به نام سعید 

کارخانه فرزند رمضان  در تاریخ  1403/6/29مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه ســوم  و کارت ملی به شــماره 0024657093به نام مهتا ســعیدی فرزند منصــور  در تاریخ 
1403/12/18 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2649771038به نام مهرانگیز عاشوری کرکان فرزند صفرعلی در تاریخ 1403/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0070078785به نام آرزو رجبی فرزند محمد نبی در تاریخ 1403/12/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0532045726به نام محمد نبی رجبی فرزند علی در تاریخ  1403/12/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت وسیله نقلیه خودرو 206تیپ 3 و رنگ خودرو سفید  و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره 
پلاک ایران 20-856ب62 و شماره شاسی NAAP03EF8GJ8I1465 و شماره موتور 165A0042275 و 
نام صاحب سند فیض اله اسدی و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی  و کارت ملی به شماره 4579712481 و کارت 
سوخت به شماره پلاک ایران20-856ب62به نام فیض اله اسدی فرزند عباد اله در تاریخ 1403/12/25 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0452588626به نام حســین علی اکبری فرزند علی اکبر در تاریخ 1403/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
21102110

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 44ع745ایران 19 

و شماره شاسی 678189268 و شماره موتور 6154707060743387 و نام صاحب سند ابوالقاسم رضا پور و 
نوع وسیله نقلیه سواریبه نام ابوالقاســم رضاپور فرزند احمد در تاریخ 1403/7/7 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1753540062به نام محبوبه کلاوند فرزند فریدون در تاریخ  1403/12/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211118211118

کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو 206sd tu5 و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره پلاک 
61ط872ایران99 و شماره شاسی NAAP41FEXFJ281876 و شــماره موتور 163B0212359 و نام 
صاحب سند مونا نوروزی  و نوع وسیله نقلیه به نام آرش نوروزی فرزند محمد در تاریخ 1403/7/10 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
کارت وسیله نقلیه  نام خودرو  شماره پلاک 19 س 556 ایران 59  به نام فاطمه زارعی فرزند حسین به شماره ملی 

2120362912 در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

مجوز سلاح ساچمه زنی دولول روی هم  و ساخت کشور ایران  به شــماره مجوز KSHV18253101 و مدل 
کوسه متعلق با کد ملی 2980447791 به نام ثمره شــوقی فرزند مهدی  در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو نام خودرو تیاراپرایم  و رنــگ خودرو خاکســتری - متالیک  و مدل وســیله نقلیه 1403 و 
شــماره پلاک 64 ط 371 ایــران 59  و شــماره شاســی N2CHPD5C8RT000313 و شــماره موتور 
A156T2HXD01P025268  به نام مریم مقصودلو فرزند علیرضا  به شماره ملی 2110312270 در تاریخ 

 1403/11/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک ملت ، ملی ، تجارت به شــماره ملی 2121508491 به نام ام البنین کاهه 
فرزند علی اصغر در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره ملی 1379906637 به نام شهلا مستان بالاخانه فرزند محمد در تاریخ 1403/9/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
232735232735

گواهینامه پایه دوم به شــماره 4591349829به نام مهدی حیدری فرزند منصور در تاریخ  1403/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25072507

کارت ملی  به شماره 1292122528 و گواهینامه  به شماره 1292122528به نام سعیده نیک کار فرزند علیرضا  
در تاریخ  1403/12/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه  دو به شماره 1283000717به نام محسن مارانی فرزند علی  در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره 6320020474  و کارت ملی به شــماره 6320020474 و کارت سوخت و کارت ماشین 
رانا ســفید مدل1402 به پلاک 59 س 586 ایران 81 به نــام مجید کریمی پروزی فرزند ســبز علی  در تاریخ 

1403/12/24 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1260756076به نام صدیقه سنجریان فرزند محمد  در تاریخ  1403/12/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دو به شماره 0421498382 به نام اصغر علی کاهی محمودی فرزند اکبر  در تاریخ 1403/5/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی   به شــماره 1199587974به نام قاسمعلی اســماعیلی فرزند اله یار  در تاریخ 1402/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 1274697360به نام آرمین حبیبی فرزند حسن  در تاریخ 1403/8/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
25712571

سند کمپانی سمند مدل 84 به شــماره پلاک 74 ه 132 ایران 93 و شماره شاسی 14504974 و شماره موتور 
12484006171 به نام روح اله سراجی فرزند علیرضا در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

28012801
شناسنامه به شماره 2210586763به نام بردیا اســکندری فرزند سیامک  در تاریخ  1403/7/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

28052805
کارت ملی به شماره 2143147511به نام نیلوفر اصغرزاده اطاقسرا فرزند فریدون در تاریخ 1403/11/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2064788425به نام مژده خاکی داودی فرزند رحمــن در تاریخ 1403/12/26 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره ملی 2051249164  و کارت ملی به شماره 2051249164به نام مهسا خانلرزاده کلائی 
فرزند محمد کاظم در تاریخ  1403/12/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28072807

کارت ملی به شماره 5829485710به نام فرخنده درویشــی فرزند قدرت اله در تاریخ  1403/12/19مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29002900

کارت ملی به شــماره 2121970746به نام عهدیه کریمی فرزند علی در تاریخ  1403/12/26مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز به شــماره پلاک 60_279ق77و شــماره شاســی NAS851100R5783027و شماره موتور 
M155401892به شماره ملی0020651791به نام علی اسدی بقا فرزند جلال در تاریخ 1403/12/20 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0076124789به نام مریم دوبیســی موگویی فرزند سلطان مراد در تاریخ 1403/12/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0075248085به نام ملیحه صراف زاده سرشوری فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/10/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه و کارت سوخت و عابر بانک  به شــماره 1130697622به نام محمدجواد بدیعی خوزانی 
فرزند سیف در تاریخ  1403/12/17مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی  به شماره 0058653546به نام فاطمه قزلباش فرزند رستم در تاریخ  1403/9/2مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره 0077995562به نام محمد مهدی حبی فرزند محمود  در تاریخ 1403/12/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0024125581به نام ســارا عبدی فرزند محمدرضا  در تاریخ  1399/1/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29032903

کارت ملی به شماره 0046825835به نام حسن میرزایی ولوجردی فرزند میرزا در تاریخ  1403/11/21مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29092909

کارت ملی به شماره 0040143252 و کارت سوخت به شماره پلاک 77 227 و 64 و گواهینامه پایه دوم  به شماره 
0040143252 و کارت نظام وظیفه به شماره 0040143252به نام سید شهرام پناهی فرزند محمد ابراهیم  در 



تاریخ  1403/12/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5040085141به نام وحید مرادمقدم قوجه بیگلو فرزند حیدر در تاریخ 1403/10/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30213021 

کارت ملی به شماره 0026033232به نام شهرام محیط آذر فرزند ابراهیم در تاریخ 1403/9/15 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0066666848 و کارت بانکی  به شماره ملی به نام مصطفی الوندی فرزند ابراهیم در تاریخ 
 1403/8/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

گواهینامه 3 به شماره  و کارت وســیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو کوییک و رنگ خودرو سفید و مدل وسیله 
نقلیه 1399 و شماره پلاک 91ج529ایران 38 و شماره شاســی NAS841100L1041884 و شماره موتور 
 M15/8805953و نام صاحب ســند ســخاوت نقدی زاده و نوع وسیله نقلیه ســواری و کارت ملی به شماره 
6369955205به نام سخاوت نقدی زاده فرزند جمشید در تاریخ  1403/12/17مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4285980967به نام فاطمه زعفرانی فرزند فغانعلی در تاریخ  1403/12/7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 5059821161به نام علی جعفری فرزند امامعلی در تاریخ 1403/12/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1531625932به نام بتول اسدی فرزند جمشید در تاریخ  1403/12/5مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0052337881به نام رضا ناصری فرزند نصرلله در تاریخ 1403/12/23 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
451117451117

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه irpc871vqm0004953 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید و مدل 
وسیله نقلیه 1387 و شماره پلاک 19 ب 472 ایران 91 و شماره شاسی s1422287004953 و شماره موتور 
2353156 و نام صاحب سند فاطمه مهتابی و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام فاطمه مهتابی فرزند ldo,a در تاریخ 

 1403/9/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

51115111
گواهینامه رانندگی و کارت ملی به شــماره 3781918671به نام زهرا محمد نظامی فرزنــد عین اله در تاریخ 

 1403/12/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1239840683به نام اشرف عقیلی فرزند حســن در تاریخ  1403/12/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و موتور ســیکلت به شــماره ملی 3873980878 به نام حبیب قاسمی فرزند علی در تاریخ 
 1403/12/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
511141511141

برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه IRPC861V1IW063627 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو جی تی 
 S1412286063627 ایکس آی و مدل وسیله نقلیه 1386 و شماره پلاک 74 ایران - 982 ج 47 و شماره شاسی
و شماره موتور 1903223 و نام صاحب سند غلامحسن اشرفی بیرک علیا و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام غلامحسن 

اشرفی بیرک علیا فرزند ابراهیم در تاریخ  1403/12/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

55025502
شناسنامه به شماره 2582097179به نام یگانه طاهرنیا فرزند محمدرضا در تاریخ  1403/11/10مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناســنامه و کارت پایان خدمت و گواهینامه خــودرو و کارت خودرو وکارت احتیاط  به شــماره 
6539706707 به نام رمضان خورشیدی فرزند ابراهیم در تاریخ 1403/12/20 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2595884352به نام ایمان کاظمی دوبخشری فرزند علی در تاریخ 1403/12/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وگواهینامه خودرو  به شــماره 2580448251به نام مژگان محزون منگودهی وکارت ملی به شماره 
2592134182 بنام عمران محزون منگودهی در تاریخ  1403/12/22مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

بــه  بانکــی  وکارتهــای  خــودرو  گواهینامــه  و  خدمــت  پایــان  کارت  و  ملــی  "کارت 
پــلاک  شــماره  بــه  ســوخت  کارت  و  ماشــین  کارت  و   5699623809  شــماره 
94 م 356 .46  به نام مجید زمردی نصیرمحله فرزند هوشــنگ در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی و گواهینامه خودرو وکارت ماشــین وکارت سوخت خودرو  به شــماره 2619606421به نام فرشته 
محرمی موخر فرزند احمد در تاریخ  1403/12/8مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2592570829به نام سیدحسین رزاز رزاقی فرزند سیدمحمدرضا در تاریخ 1403/12/22 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت و گواهینامه خودرو  به شماره 2610194323به نام محمدعلی جوان مجرد فرزند 
عبدالناصر در تاریخ  1403/12/19مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت شناسایی  جانبازی   و گواهینامه پایه سوم وموتور ســیکلت و کارت ملی به شماره ملی 0680906411به 
نام حسین جعفری فرزند علی اکبر در تاریخ  1403/12/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55695569

شناسنامه به شــماره ملی 0039586049 به نام محمود حجت پناه فرزند صادق در تاریخ 1403/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و مدارک تحصیلی پایه هشتم از افغانستان و کارت سرشماری به نام صبنا سروری فرزند غلام صدیق 
و شناسنامه و کارت سرشــماری و مدارک تحصیلی پایه پنجم متعلق به حسنی ســروری فرزند غلام صدیق و 
شناسنامه و معرفی نامه ویژه حمایت تحصیلی برای اتباع خارجی و کارت شناسایی تبعه خارجی به کد اختصاصی 

9264372502 در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت سرشماری و عقدنامه به نام ارزو سروری فرزند حبیب اله و شناسنامه و کارت کارگری و کارت 
سرشماری به نام غلام صدیق ســروری فرزند غلام فاروق در تاریخ 1/12/1403 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

سند کمپانی به شماره پلاک 10ایران113ق 23 و به شماره شاسی NAAP13FEXGJ873347 و شماره 
موتور 163B0272664 نام حسین داودی فرزند علی زمان با کد ملی 0019134861 در تاریخ 1403/10/15 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت وســیله نقلیه و کارت ســوخت به شــماره  پلاک 149ایران37892 و کارت ملی به شماره 
0780611020 به نام امیرحسین دلبری فرزند حســن در تاریخ  1403/12/25مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شماره 5309947851 و کارت سوخت ماشین به نام جواد فهیمی فرزند محسن و کارت 
سوخت موتور و کارت وسیله نقلیه موتور به شــماره پلاک 129ایران94416 به نام لیلا نورمحمدی داران فرزند 

حسین با کد ملی 4570016634 در تاریخ  1403/12/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی0067080261 به نام حامد پورکشوری فرزند محمدحسین در تاریخ 1403/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی 0018465471 به نام ابوالفضل آهنگرکار فرزند علی در تاریخ 1403/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0035016401 و کارت بنیاد شهید و کارت کانون بازنشستگی تامین اجتماعی به نام حسین 
آذری فرزند حسن در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند ملکی به شماره اصلی 6717 و فرعی 3524 و مفروز و مجزی از 991 قطعه 6 نام مرضیه بختیاری فرزند حجت 
با کد ملی 0490292501 در تاریخ  1403/12/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره0024038377  و گواهینامه به نام نازنین ریوندی فرزند علی در تاریخ 1403/11/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی0069909891 به نام سیامک نکوئی فر فرزند علیرضا در تاریخ  1403/12/12مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 20ایران965د23 به نام مریم قهرمانی فرزند سیف اله با کد ملی 0069147582 
در تاریخ  1402/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023462221به نام نگار محمدجوادی فرزند شهاب در تاریخ 1403/12/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010418369به نام سیدمحمد رضا احمدی فرزند سیدحسین  در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0010473645به نام افسانه حســینی فرزند محمد صادق  در تاریخ 1403/12/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شماره پلاک 26ایران365ط76 به نام شیرین بالنده فرزند قربانعلی به کد 
ملی 0639281109 در تاریخ 1403/9/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شــماره0480794431 به نام علیرضا ســاتکین فرزند غلامحسین در تاریخ 
 1403/12/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3780062941به نام اســماعیل قدیری فرزند علی نقی  در تاریخ 1403/12/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4218378241به نام مهین صفری فرزند غلامحسین  در تاریخ  1403/12/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0059085371به نام طیبه بهرامی فرزند محمد  در تاریخ  1403/12/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 20ایران585د33 پژو پارس نوک مدادی مدل 99 به نام ثمین عبدالحسینی 
روزبهانی فرزند ماشــاءاله با کد ملی 4120248410 در تاریخ  1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره ملی 0019910274 به نام محمد رضا قاسمی فرزند علی در تاریخ  1403/1/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه  به شماره ملی 0015159450 به نام رضا جعفری فرزند عید محمد و گواهینامه علی جعفری به شماره 
ملی 0022862919 فرزند عید محمد در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه و کارت سوخت به شــماره پلاک20ایران368م71 و کارت ملی به شماره 3872986805 به 
نام ابوالقاسم فرهادی فرزند علی حسین در تاریخ  1403/8/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
611115611115

برگ سبز و سند کمپانی خودرو پژو پارس به شماره وسیله نقلیه  55ی832 ایران 14  مدل 1388 و شماره شاسی 
NAAN01CA59E832416 و شماره موتور 12488039101 به نام مژگان کریم زاده رحمانی فرزند رجب 

در تاریخ 1403/11/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

661121661121 

سندکمپانی و کارت ماشــین و سندماشین و برگ ســبز خودرو به شــماره 811ج57ایران31، مدل: 1385، 
شماره شاسی:13247153، شــماره موتور: 12485159702 به نام مژگان دهقان پور فرزند ولیجان در تاریخ 

 1403/10/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

1390،شــماره  ســندکمپانی ، بــرگ ســبز و سندماشــین بــه شــماره 314ص59ایران31،مدل:
شاسی:NAACJ1JC8CF056788،شــماره موتور:14790045177  به نام ســتاره شــمس آبی فرزند 

صیدموسی در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

ســندکمپانی و بــرگ ســبزخودرو و سندماشــین بــه شــماره 636س91ایران31،مدل:1393،شــماره 
شاسی:NAAM01CA3EKG35185،شماره موتور:124K0371904  به نام رامین فلاح فرزند خدارحم 

در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
ســندکمپانی و بــرگ ســبز و سندماشــین بــه شماره48757_539،مدل:1391،شــماره شاســی: 
NDR***125P9155374،شماره موتور:NDR125*05173875* به نام احسان اصلان فر فرزند والی 

در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

1393،شــماره  458ق79ایران88،مــدل:  شــماره  بــه  ســبزخودرو  بــرگ  و  ماشــین  کارت 
شاسی:NAAN01CA8EK840618،شــماره موتور:124K0283230  به نام کبری طالبی فرزند علیرضا 

در تاریخ  1403/10/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70317031
گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 5590041910به نام مجید محمدخانلو فرزند محمدرضا و بیمه نامه ماشین و 
کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 45ل436ایران79 و نام خودرو تیبا2 و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله 
نقلیه 1399 و شماره شاسی NAS821100L1260103 و شماره موتور M158931806 و نوع وسیله نقلیه 
سواری به نام کامیاب رحمانی فرزند علی در تاریخ  1403/06/01مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4391675171به نام اسداله محمدی فرزند حاجی محمد در تاریخ 1403/12/25 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 4380371735به نام لیلا احمدی فرزند اسماعیل و کارت سوخت و بیمه نامه 
ماشین و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 96ب878ایران 89 و نام خودرو دنا و رنگ خودرو سفید روغنی و 
 147H0351071 و شماره موتور NAAW21HU2HE491813 مدل وسیله نقلیه 1396 و شماره شاسی
و نوع وسیله نقلیه سواری به نام معصومه محمدیها فرزند نظامعلی در تاریخ  1403/12/20مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم به شــماره ملی 6149765776 و کارت سوخت و بیمه نامه ماشــین و کارت وسیله نقلیه 
به شــماره پلاک 79ب553ایران 89 و نام خودرو پــژو  و رنگ خودرو بژ متالیک  و مدل وســیله نقلیه 1384 و 
شماره شاسی 83072818 و شماره موتور 12483148250 و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سعید گلی اینکی 
فرزند جمشید و گواهینامه و کارت ملی به شــماره 4380497569به نام امید گلی اینکی فرزند سعید در تاریخ 

 1403/12/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70327032
کارت ملی به شماره 0323976050به نام فریده بی سرپرســت فرزند خدمت  در تاریخ 1403/11/20 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره وســیله نقلیــه NAAR03FE5LJ148938 و نام خودرو پــژو 207 و رنگ 
خودرو خاکســتری متالیک  و مدل وســیله نقلیه 1399 و شــماره پلاک 97 م 823 ایران 30 و شماره شاسی 
NAAR03FE5LJ148938 و شــماره موتور 178B0037588 و نام صاحب سند سمانه همت ازاد و نوع 
وسیله نقلیه سواری شخصی به نام سمانه همت آزاد فرزند اسمعیل  در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ســوخت و بیمه نامه و کارت وسیله نقلیه به شــماره 0323078605 و نام خودرو پژو 405 و رنگ خودرو 
مشکی متالیک  و مدل وسیله نقلیه 1383  و شــماره پلاک 82 ه 225 ایران 38  و شماره شاسی 83075659 و 
شماره موتور 12483173183 و نام صاحب سند خدیجه بهاء فرزند محسن و نوع وسیله نقلیه سواری شخصی  
و گواهینامه پایه سه به شماره 0313021491به نام ایلیا احسانی کیا فرزند رضا  در تاریخ 12/12/1403 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شماره 2700012534 و کارت سوخت به شماره پلاک 86 م 714 ایران 68  و کارت ملی 
به شماره 2700012534به نام محدثه گلستانی فرزند محمد هادی  در تاریخ  1403/12/9مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70437043
کارت ملی به شماره 1170630391به نام محمد رســولی ریزی فرزند علیرضا در تاریخ 1403/12/20 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1170630391به نام محمد رســولی ریزی فرزند علیرضا در تاریخ 1403/12/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 15به نام غلامرضا سلیمی فرزند محمد جواد در تاریخ  1403/9/1مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

کارت ملی به شماره 5529933505به نام کبری ســلیمان پور بخی فرزند محمد در تاریخ 1403/10/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 14به نام غلامرضا دهقان نجم آبادی فرزند امیرآقا در تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4430613761به نام مصطفی دهقانی سانیج فرزند محمدرضا در تاریخ  1403/4/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شــماره 0076530868به نام حمزه ترحمی تبریزی فرزند حسن در تاریخ 1403/12/16 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0021513708به نام مجتبی حقیقی پور ممان فرزند اصغر در تاریخ  1403/12/23مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70827082

شناسنامه به شــماره 0520850823 و گواهینامه پایه دوم به شــماره 0520850823 و کارت ملی به شماره 
0520850823به نام بهنام پرور فرزند محســن در تاریخ  1402/1/20مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 5440042172 و گواهینامه پایه سوم  به شماره 5440042172 و کارت وسیله نقلیه 
به شماره 5440042172 و نام خودرو  و رنگ خودرو  و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 57ایران987س47 و 
شماره شاسی  و شماره موتور  و نام صاحب سند  و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت ملی به شماره 5440042172 
و کارت ســوخت به شــماره پلاک 57ایران987س47به نام امیرمهدی کودزری فراهانــی فرزند علی در تاریخ 

 1403/12/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70857085
کارت ملی به شماره 2572695030 و گواهینامه پایه دوم به نام فخرالدین آزادی شیری فرزند نوازاله در تاریخ 

 1403/11/12مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2500511251 و گواهینامه پایه ســوم  به نام نجمه ســلیمی فرزند حجت اله در تاریخ 
1403/12/9 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم   و کارت سوخت به شماره پلاک 83 ایران 158 ی 38 و کارت ملی به شماره 2572499479 
و کارت وسیله رنگ خودرو سفید_روغنی و مدل وسیله نقلیه 1392 و شماره پلاک 83ایران 158 ی 38 و شماره 
شاسی NAS412100D3498481 و شــماره موتور 4909303 و نام صاحب سند محمدحسین فتاح  و نوع 
وسیله نقلیه سواری_سواری به نام محمدحسین فتاح فرزند عزیز در تاریخ 1403/12/4 مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2572558051 و شناسنامه به شماره 2698به نام حســین استادی فرزند بهرام در تاریخ 
 1403/11/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو رنگ خودرو سفید و مدل وسیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 83 ایران 117 ی 56 و شماره شاسی 
NAS841100N3443256 و شــماره موتوM15/9791266 ر و نام صاحب سند زهرا رفیعی  و نوع وسیله 
نقلیه سواری _هاچ بک  و کارت سوخت به شماره پلاک 83ایران 117 ی 56به نام زهرا رفیعی فرزند اسماعیل  در 

تاریخ 1403/10/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70897089
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو پژو206 و رنگ خودرو مشکی متالیک و مدل وسیله نقلیه 1395 و شماره 
 165A0060756 و شماره موتور NAAP03EE7GJ825017 پلاک 65س563ایران40 و شماره شاسی
و نام صاحب ســند شیما توکلیان و نوع وســیله نقلیه ســواریبه نام شــیما توکلیان فرزند عبدالرحیم در تاریخ 

1403/6/12 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

70997099
کارت ملی به شماره 0533421470 به نام صهبا قطب فرزند حســین در تاریخ 1403/12/16 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0533421470 و شناســنامه به شــماره 237به نام صهبا قطب فرزند حسین  در تاریخ 
 1403/12/16مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80008000

کارت ملی به شماره 2291440152به نام طیبه کلائی فرزند جعفر در تاریخ 1403/10/25 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

کارت ملی به شماره 1199573280به نام عوضعلی مهاجری جرم افشادی فرزند محمد در تاریخ 1403/10/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت خودرو به شماره پلاک 29 د 648 ایران 23به نام لیلا احمدیان شهرضایی فرزند رمضان در تاریخ 
 1403/12/23مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و شناسنامه به شماره ملی 1190146487به نام مژگان یوسفی فرزند حجت اله و سند مالکیت خانه 6 
دانگ به نام مژگان یوسفی فرزند حجت اله و مجتبی دهقان فرزند محمد در تاریخ  1403/7/28مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80798079
 111SE و نام خودرو سایپا NAS431100J1025882 برگ سبز خودرو و سند کمپانی به شماره وسیله نقلیه
و رنگ خودرو ســفید روغنی و مدل وســیله نقلیه 1397 و شــماره پلاک ایران36-883ن47 و شماره شاسی 
NAS431100J1025882 و شماره موتور  M13/6120968و و نوع وسیله نقلیه سوای به نام سجاد قدوسی 

فرزند حسین در تاریخ  1403/11/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

80848084
کارت دانشجویی وگواهینامه  پایه سوم به شماره ملی  5100302828 به نام ابوالفضل مرادی فرزند علیرضا در 

تاریخ 1403/12/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

9000590005
کارت وسیله نقلیه به شماره  و نام خودرو باجاج پالس و رنگ خودرو مشــکی-قرمز و مدل وسیله نقلیه 1395 و 
 JEZCGD17564 و شماره موتورM5P***150H9549837  شماره پلاک 156,81694 و شماره شاسی
و نام صاحب سند علیرضا کراما قره شیران  و نوع وسیله نقلیه موتورسیکلت  و گواهینامه پایه سوم و موتورسیکلت  
به شماره 9900318413 و کارت سوخت به شماره پلاک 156,81694به نام علیرضا کرامت قره شیران فرزند 

عبداله در تاریخ  1403/12/26مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0020203144به نام محمدرضا نیک خو فرزند عبــاس  در تاریخ  1403/12/27مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4011783692به نام مصطفی کرمی فرزند غلام عباس  در تاریخ 1403/12/26 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه سوم  به شــماره 9509749713به نام هاجر نصرآزادانی فرزند عباس  در تاریخ 1403/12/26 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
00

کارت سوخت به شماره پلاک  و کارت وسیله نقلیه به شماره 09123439387 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو 
 S1412289149568 سفید روغنی و مدل وسیله نقلیه 89 و شماره پلاک 72 ی 349 ایران 20 و شماره شاسی
و شماره موتور 3352909 و نام صاحب سند فاطمه حجتی و نوع وســیله نقلیه سواری پراید جی تی ایکس آی 
و گواهینامه  به شــماره به نام فاطمه حجتی فرزند عبدالجلیل در تاریخ  1403/12/15مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1403/12/28

شماره 2136

  دیدار مدیرکل انتقال خون گلســتان با خانواده های شهدا در 
بیمارستان به مناسبت هفته شهید

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان : به مناسبت 
بزرگداشت روز شهید، دکتر فاطمه محمدی، مدیرکل 
انتقال خون گلســتان، به همراه جمعی از همکاران، با 
حضور در بیمارستان صیاد شیرازی و بیمارستان حکیم 

جرجانی گرگان، به اعیادت پدر ومادر شهیدان رفتند.
 بــه گزارش روابط عمومــی اداره کل انتقال خون 
گلســتان، دکترفاطمه محمدی و هیئت همراه، ضمن 
عیادت از پدر شهید فراهی و همسر و مادر شهید جعفریان که در بیمارستان 
بستری بودند، با آن ها گفتگو و از رشادت های این عزیزان تجلیل کردند. همچنین، 

به رسم یادبود، هدایایی به خانواده های این شهیدان گرانقدر اهدا شد.
این اقدام در راستای تکریم و تجلیل از مقام شامخ شهدا و خانواده های ایثارگر 

آن ها صورت گرفت.

  مدارس نیمه تمام آذربایجان شــرقی تا ۲ سال آینده تکمیل 
می شود

مدیرکل نوســازی، توســعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی گفت: تمام 
طرح های آموزشی نیمه تمام آذربایجان شرقی تا 2 سال آینده تکمیل و تحویل 
آموزش و پرورش می شود.فرهاد فرهودی روز دوشنبه با حضور در خبرگزاری 
جمهوری اســامی مرکز آذربایجان شرقی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۰، تعداد 
طرح های آموزشی نیمه تمام استان ۵2۱ طرح بود اظهار کرد: با توجه به اینکه 
چهار هزار و ۶۰۰ مدرســه در استان داریم یعنی ۱2 درصد مدارس استان به 
پروژه تبدیل و از رده آموزش خارج شده بود.وی ادامه داد: همین موضوع باعث 
ایجاد تراکم در کاس های درس در استان شده و آموزش و پرورش از این نظر 
تحت فشــار قرار گرفته بود.فرهودی گفت: نوسازی مدارس استان با درک این 
مسئله، شروع هرگونه پروژه آموزشی را متوقف کردیم تا تمام طرح های نیمه 
تمام را تکمیل کرده و به آموزش و پرورش تحویل دهیم.وی افزود: تا این لحظه 
۳۵۶ طرح معادل ۷۰ درصد طرح های نیمه تمام تکمیل شــده و ۱۶۵ طرح 
باقی مانده است.وی بیان کرد : البته در سه سال گذشته 2۳ مورد نیز به تعداد 
این مدارس افزوده شــده و در حال حاضر ۱۸۸ طرح آموزشــی نیمه تمام در 
اســتان وجود دارد.مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان ادامه داد: 
۷۸ طرح در سال ۱۴۰۴ و و بقیه نیز در سال ۱۴۰۵ تکمیل خواهد شد و به این 
ترتیب تمامی طرح های آموزشی نیمه تمام در استان تکمیل و تحویل آموزش 

و پرورش خواهد شد.
رشد ۱۰ برابری تعهد خیران در پنج سال گذشته

فرهودی با بیان اینکه خیران مدرســه ساز همیشه پای کار بوده و در کنار 
نوســازی مدارس و آموزش و پرورش هســتند گفت: در پنج سال گذشته و از 

سال ۱۳۹۹ تاکنون، میزان تعهدات خیران مدرسه ساز ۱۰ برابر شده است.
وی ادامه داد: در سال ۱۳۹۹ تعهد خیران برای ساخت مدرسه یکهزار و ۹۰۰ 
میلیارد ریال بود این رقم در ســال ۱۴۰۰ با ۱۵ درصد رشــد به 2هزار و 2۰۰ 
میلیارد ریال افزایش یافت.فرهادی گفت: در سال ۱۴۰۱ نیز رقم تعهد شده از 
سوی خیران با رشد ۳ برابری به ۶ هزار و 2۳۰ میلیارد ریال رسید و این رقم در 
سال بعد از آن با ۳۰ درصد رشد به ۹ هزار و 2۳۰ میلیارد ریال افزایش یافت.

وی میزان تعهد خیران در سال جاری را ۱۹ هزار میلیارد ریال عنوان کرد و 
گفت: این رقم در مقایسه با سال قبل از آن 2 برابر و در مقایسه با پنج سال قبل 
آن بیش از ۱۰ برابر بیشتر شده است.فرهودی میزان تحقق تعهدات خیران در 
سال جاری را ۷۱ درصد اعام کرد و گفت : آذربایجان شرقی هم از نظر میزان 

تعهدات و هم از نظر تحقق تعهدات رتبه برتر کشوری را دارد.
۱۹ درصد مدارس آذربایجان شــرقی از ایمنی و استحکام کافی 

برخوردار نیست
فرهودی با بیان اینکه در ۱۰ سال گذشته حدود ۳۰ درصد فضای آموزشی 
آذربایجان شرقی تخریب و بازسازی شده اند، گفت: در حال حاضر ۱۹ درصد از 
فضاهای آموزش استان از ایمنی و استحکام کافی برخوردار نیست که تا پایان 
برنامه توسعه هفتم باید این میزان به صفر برسد.وی ادامه داد: یک هزار و ۷۸۸ 
ســاختمان در ۹۶۰ فضای آموزشی در استان قابل تخریب و بازسازی هستند 
و بیشــتر این مدارس در شهرهای تبریز، مراغه و مرند واقع شده و اگر 2 دهم 
درصد از یک درصد افزایش ارزش افزوده که مختص نوســازی مدارش اســت 
تحقق یابد و سازمان برنامه و بودجه این درصد را عملیاتی کند، تا پایان برنامه 
توسعه هفتم این مدارس بازسازی و نوسازی می شوند.وی همچنین با بیان اینکه 
تبریز کمترین سرانه آموزشی را در بین شهرستان های استان داراست، گفت: 
در حال حاضر سرانه این شهر حدود چهار متر مربع است و شهرستان بستان 
آباد و شهر جدید سهند در رده های بعدی از نظر سرانه پایین قرار دارد.وی علت 
پایین بودن سرانه آموزشی در تبریز را عدم هدایت خیران مدرسه ساز به این 
شهر عنوان کرد و گفت: در پی اخذ سیاست هایی که در سال های گذشته انجام 
شده وضعیت این شهر بهتر شده و اداره کل نوسازی آماده مشارکت با خیران 

در ساخت فضاهای آموزشی است.
ساماندهی مدارس کانکسی در اولویت نهضت ملی توسعه عدالت 

آموزشی است
مدیرکل نوســازی، توسعه و تجهیز مدارس آذربایجان شرقی با بیان اینکه 
ساماندهی مدارس کانکسی در اولویت نهضت ملی توسعه عدالت آموزشی است 
افزود: ۳۱۶ مدرســه کانکسی در استان وجود دارد که ۱۸ مورد آن ساماندهی 
شده و از 2۹۸ مورد باقیمانده ۷۴ مورد مستقل و بالای ۱۰ نفر دانش آموز دارد.

فرهودی گفت: در برش یک ساله نهضت ملی توسعه عدالت آموزشی تاکنون 
۶۷ مورد از این مدارس کانکسی  ساماندهی شده و هفت مورد باقی مانده است.

   پرونده های تخلفات صنفی در آذربایجان غربی به ۱۹هزار میلیارد 
رسید

سرپرست اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان آذربایجان غربی گفت: ارزش 
ریالی پرونده های تخلفات صنفی در استان به بیش از  ۱۹هزار میلیارد ریال رسید 
که کم فروشی گران فروشی و قاچاق بیشترین تعداد پرونده ها را به خود اختصاص 
داده اند.احسان جوی افزود: در سال جاری تعداد هشت هزار و ۶2۶ فقره پرونده 
تخلف در استان تشکیل شده که شاخصه تعداد پرونده متشکله در مقایسه با مدت 
زمان مشابه سال گذشته 2 درصد رشد داشته است.سرپرست اداره کل صنعت، 
معدن و تجارت استان آذربایجان غربی خاطرنشــان کرد: در راستای حمایت از 
حقوق مصرف کنندگان و نظارت بر عملکرد واحدهای صنفی و غیرصنفی، صنعتی 

و تولیدی و خدماتی استان امسال ۸۵ هزار و ۹۷۷ مورد بازرسی انجام شد.
وی ادامه داد: از این تعداد بازرسی، ۵۸ هزار و ۶۸۳ مورد بازرسی از واحدهای 
صنفی و غیرصنفی انجام شد که از این تعداد 2۱ هزار و ۱۱۹ مورد از بازرسی ها 
مربوط به بازرسی از واحدهای تولیدی و صنعتی و ۶ هزار و ۱۷۵ مورد مربوط به 
واحدهای خدماتی بود.جوی با اشاره به اینکه امسال تعداد ۹ هزار فقره پرونده تخلف 
جهت رسیدگی و صدور رای نهایی به تعزیرات حکومتی ارسال شده، یادآور شد: در 
همین بازه زمانی ضمن تحریر ۵۸۰ صورتجلسه کشف کالای قاچاق، شاهد رشد 
2 درصدی در این شاخص نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته هستیم.وی 
تصریح کرد: بازرسی های انجام شده هم منتج به تشکیل هشت هزار و ۶2۶ فقره 
پرونده تخلفات صنفی شد که جهت بررسی و رسیدگی بیشتر به مرجع رسیدگی 

به تخلفات اقتصادی، صنفی و بهداشتی ارسال شده است.

   احداث خط ۱۳۲ کیلوولت باغملک _ صیدون از پروژه های حیاتی ابلاغی وزارت نیرو

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان از پایان عملیات احداث خط ۱۳2 کیلوولت باغملک۴۰۰    - صیدون از پروژه های حیاتی اباغی وزارت نیرو خبر داد.به گزارش روابط 
عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان، علی اسدی بیان کرد: عملیات احداث خط ۱۳2 کیلوولت باغملک۴۰۰    - صیدون شامل تأمین تجهیزات، عملیات ساختمانی، نصب برج 
و سیمکشــی به طول ۷۸ کیلومترمدار به پایان رســید و آماده برق دار شــدن است.وی با بیان اینکه این پروژه از پروژه های حیاتی اباغی وزارت نیرو )۱۴ مگاپروژه( برای عبور از 

پیک مصرف تابستان ۱۴۰۴ است، تصریح کرد: ارزش سرمایه گذاری احداث خط انتقال برق باغملک به صیدون، ۶2۴۰ میلیارد ریال است.
مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان بیان کرد: تغذیه و امکان استفاده بهینه از پست ۳۳   /۱۳2 کیلوولت صیدون، افزایش پایداری، ضریب اطمینان و تقویت شبکه برق 
در ناحیه مارون و ایجاد ظرفیت جدید جهت برق رسانی به مشترکین و متقاضیان خانگی، صنعتی و کشاورزی در شهرستان صیدون از جمله اهداف احداث این پروژه بوده است.

اســدی اضافه کرد: پیش از این نیز فاز اول پســت موقت ۱۳2 به ۳۳ کیلوولت فلســطین به ظرفیت ۳۰ مگاولت آمپر و احداث طرح دایم پست آبشار شوشتر به ظرفیت ۱۰۰ 
مگاولت آمپر از پروژه های حیاتی اباغی وزارت نیرو احداث گردیده است.شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت تامین و انتقال برق 2 استان خوزستان و کهگیلویه و بویراحمد 

را بر عهده دارد.

 پروین اعتصامی، بانوی شعر و حکمت بود
 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی آذربایجان شرقی گفت: پروین اعتصامی، بانوی شعر و حکمت و شاعری بی نظیر بود که در تاریخ زبانزد است. نعمت الله پایان عصر یکشنبه در مراسم بزرگداشت اختر چرخ ادب، پروین اعتصامی که در خانه موزه این شاعر 
گرانقدر برگزار شد، اظهار کرد: پروین اعتصامی، شاعری ارزشمند در دوران معاصر است که اشعاری از عمق جامعه و دردهای مردم می سرود. وی تاکید کرد: در اداره کل فرهنگ و ارشاد اسامی استان بنا داریم تا در چنین محافل و مراسم هنری و ادبی شنوای 
صحبت های ادبا و فضای گرانقدر استان باشیم. پروین اشراقی، مدیرکل امور اجتماعی استانداری آذربایجان شرقی نیز تاکید کرد: مجموعه استانداری در خدمت اهالی فرهنگ و هنر است و تمامی مسائل، تنگناها و چالشها را با کمک همدیگر رفع می کنیم.وی 
افزود: سعی داریم بسترها را برای فعالیت های هنرمندان استان آماده کنیم و اگر موانعی بر سر راه فعالیت ها باشد حتما کمک می کنیم تا رفع شود.وی با تاکید بر هم اندیشی و هم افزایی دستگاه های فرهنگی اجتماعی در پیشبرد اهداف این حوزه ها، گفت: نمی شود 
پشت میز بنشینیم و مسائل خودبه خود حل شوند بلکه باید به نقطه تعالی و اتفاق رسید.اشراقی، هنرمندان را سرمایه گرانبهای تبریز و استان دانست و افزود: تبریز و آذربایجان شرقی با سبقه و غنای تاریخی و فرهنگی در اولویت اجرای برنامه ها و مراسم هنری 
و ادبی بوده است.حسین مهرنگ، یکی از هنرمندان تبریزی نیز گفت: سال ۱2۸۵ برای ایران سال پربرکتی از منظر ادبی و سیاسی بود زیرا در این سال، استاد شهریار و پروین اعتصامی متولد شدند.وی با بیان این که پروین اعتصامی، اولین دیوان خود را در سال 
۱۳۱۴ چاپ کرد، گفت: شعرهای پروین با توجه به شرایط اجتماعی دوران، پس از ازدواج چاپ شد و شهرت عمده او به مناظره هایش است.وی تاکید کرد: مناظره گویی، سنت دیرین دیار آذربایجان است و پروین نیز مناظره را برای سبک خود انتخاب کرد که 
هر یک از آن ها یک جلد کتاب است.پروین اعتصامی متولد 2۵ اسفند ماه سال ۱2۸۵ شمسی در تبریز است. وی در سال ۱۳2۰ در حالیکه آسمان و »چرخ ادب« شعر ایران از »اخترانی« همچون پروین اعتصامی کم بهره بود، در تبریز چهره در نقاب خاک کشید

صدیقه مدنی پور-اصفهان|   محمد مسیبی مدیرداخلی آژانس مسافرتی آسمان هفتم در نشستی با خبرنگاران به تشریح 
خدمات مختلف سفر و دســتاوردهای مثبت حاصل از مدیریت سالن CIP فرودگاه شهید بهشتی اصفهان توسط مجموعه 
آســمان هفتم پرداخت واظهار کرد: با توجه به موقعیت اصفهان به منظور گسترش خدمات در CIP و اطلاع رسانی در این 

زمینه، پایگاه هایی را در نقاط مختلف شهرو مراکز گردشگری ازجمله هتل کوثر برپا کرده ایم.

انواع بیمه های مسافرتی، اخذ ویزا و وقت سفارت، ارائه خدمات زیارتی، ترانسفرهای تشریفاتی 
و بهره برداری از جایگاه تشــریفات ویژه )CIP( فرودگاه اصفهان، توضیح داد: طی یک سال 
گذشته که بهره برداری سالن تشریفات فرودگاه شهید بهشتی اصفهان به آسمان هفتم واگذار 
شده است، تیمی را مستقر کرده ایم وسرویس هایی برای فعالان اقتصادی و تجار، افراد سالمند و 
ناتوان که نمی توانند در ترمینال فرودگاهی تردد نمایند، امکانات ویلچر و بالابر تا داخل هواپیما، 
اتاق های اقامتی و پذیرایی، خدمات جابجایی و نگهداری بار مسافر و... را فراهم کرده ایم که 

خوشبختانه تاثیرات خوبی در رضایت مسافران و مطلوبیت سفر داشته است.
مسیبی با اذعان به نیاز هتل ها به سرویس CIP بعنوان مکمل تشریفات، گفت: انواع تبلیغات 
محیطی، فضای مجازی و انعقاد قرارداد با هتل ها را در جهت اطاع رسانی به مسافران انجام 
داده ایم و سرویس خود را در هتل کوثر مستقر کرده ایم تا میهمانان بتوانند به موقع از خدمات 

مختلف CIP بهره مند شوند.
او، از تعامل و قراردادهایی با اتاق بازرگانی اصفهان، شرکت نمایشگاه ها و شهرک سامت 
جهت سهولت در ارائه خدمات به گروه های مختلف مسافران خبر داد و گفت: سفر به مقصد 
شهرهای مختلف دنیا، گشت ها و هتل های پنج ستاره در مجموعه آسمان هفتم فرام شده است. 
ضمن آنکه مجوزهای مختلف قطار رجا، گواهینامه بین المللی، شرکت ایرانگردی و جهانگردی، 

مجوز سفر دریایی و قرارداد با ۳۷ سازمان و شرکت دولتی و خصوصی را کسب کرده ایم.
مسیبی به شرایط پرداخت اقساطی هزینه توسط مسافران از طریق بانک های مختلف اشاره 
کرد و از راه اندازی درگاه جدیدی از ۱۴۰۴ خبر داد که مسافران بصورت اناین و اقساط ۸ تا 

۱2 ماهه می توانند پرداخت های خود را انجام دهند.
در ادامه علی ترابی، مدیر عملیاتی جایگاه تشریفات CIP فرودگاه اصفهان نیز گفت: فرودگاه 
اصفهان در ۱۸ مسیر پرواز داخلی و ۶ مسیر پرواز خارجی دارد؛ همچنین در طول ماه حدود 
۱۷ تا 2۰ شرکت هواپیمایی داخلی در فرودگاه اصفهان پرواز دارند و به طور میانگین روزانه ۴۰ 

پرواز داخلی)ورود، خروج( در فرودگاه انجام می شود.
وی ادامه داد: همچنین در حال حاضر پروازهای چهار شرکت خارجی در فرودگاه اصفهان 
انجــام می شــود و در حال حاضر روزانه بین ۸ تا ۱۰ پرواز خارحــی)ورود، خروج( از فرودگاه 

اصفهان انجام می شود.
وی با بیان اینکه تأسیس جایگاه تشریفات ویژه CIP در فرودگاه اصفهان حائز اهمیت است، 
افزود: امارات، ترکیه و سایر بازیگران صنعت هوایی این خدمات را به مسافران ارائه داده اند. ما نیز 

برای شکوفایی این خدمات از نظرات بزرگان صنعت و اصحاب رسانه و قلم استفاده می کنیم.
جایگاه تشریفات اختصاصی )CIP( فرودگاه بین المللی شهید بهشتی اصفهان در خردادماه 
سال ۱۳۹۸ با هزینه 2۸ میلیارد ریال از محل اعتبارات شرکت فرودگاه های کشور در مساحت 

2 هزار مترمربع با ۶۶۰ زیربنا ساخته و مورد بهره برداری قرار گرفت.

ضرورت توسعه زیرساخت های گردشگری در 
اصفهان

مراکز درمانی شبانه روزی تامین اجتماعی خوزستان آماده ارائه خدمات به مسافران و میهمانان نوروزی هستند

به اذن خداوند ناممکن ها ممکن می شود / قرآن قلب های زنگار گرفته را نور می بخشد

به گزارش اداره روابط عمومی و امور فرهنگی مدیریت درمان تامین خوزستان:دکتر 
هدایت الله عبدی زاده روز شنبه 2۵ اسفند ۱۴۰۳ در گفتگوی تلفنی با برنامه موج مثبت 
رادیو خوزستان به فعال بودن بخش درمان ســازمان در تعطیات نوروزی در استان 
خوزستان گفت: بیمارستان های تامین اجتماعی دزفول، امیرالمومنین )ع( و امیرکبیر 
اهواز، ۱۷ شهریور آبادان، امام موسی کاظم )ع( بندر ماهشهر، شهید مصطفی خمینی 
بهبهان، شفا مسجدسلیمان، شهدای شوشتر  و دی کلینیک هشت شهریور آبادان، پلی 
کلینیک های شهید رجایی اهواز، شهید دقایقی امیدیه، شهید حیاری هفت تپه و سوم 
خرداد خرمشهر، چهارم خرداد دزفول و درمانگاه بندر امام خمینی )ره( در ایام تعطیات 

نوروز آماده ارائه خدمات به بیمه شده ها و میهمانان نوروزی هستند.
وی اظهار داشت: با توجه به در پیش بودن تعطیات نوروزی و ضرورت پیگیری 
مراکز درمانی، بستری و سرپایی شبانه روزی در خصوص ارائه خدمات مطلوب و بهتر به امر درمان در موارد اورژانسی و بستری و اینکه بیشتر مراکز خصوصی تعطیل هستند، 

میهمانان نوروزی تمهیدات نوروزی را به کار گیرند.  دکتر عبدی زاده به آمادگی مراکز 
درمانی تامین اجتماعی خوزستان در ایام نوروز اشــاره کرد و گفت: در این ایام مراکز 
درمانی شبانه روزی تابعه مدیریت در ایام تعطیات آماده ارائه خدمات درمانی از جمله 
خدمات سرپایی و بستری به بیماران و مسافران نوروزی هستند . دکتر هدایت اله عبدی 
زاده به پیوستن مدیریت درمان تامین اجتماعی خوزستان به پویش نه به تصادف اشاره 
کرد و گفت:  کاهش تصادفات رانندگی نیازمند عزم ملی و مشارکت همگانی است و تنها 

با همکاری و تاش مشترک می توان به این هدف مهم دست یافت. 
وی از عموم مردم استان به ویژه کارکنان بخش های درمانی و بیمه ای ، بیمه شدگان 
و بازنشستگان تامین اجتماعی  دعوت کرد تا با پیوستن به این پویش و رعایت نکات 
ایمنی در رانندگی، نقش موثری در حفظ جان خود و دیگران ایفا کنند و نوروزی ایمن 

و خاطره انگیز را رقم بزنند.

حجت الاسام صفایی گفت: قرآن کریم قلب هایی را که زنگار گرفته است را نور می 
بخشد و تیرگی و تاریکی را از دلها می زداید.

محمدعلی شربتدار ، خبرنگار گلستان :  به گزارش روابط عمومی مرکز اسامی 
گلستان، حجت الاسام حسینعلی صفایی در محفل انس با قرآن کریم کاروان بهار در 
قرآن در مسجد النبی روستای چن سولی شهرستان آق قا گفت: همانطور که فصل بهار 
طبیعت را زنده می کند، قرآن نیز دل های مومنین را زنده می کند و قلب هایی را که 

زنگار گرفته را نور می بخشد و تیرگی و تاریکی را از دلها می زداید.
امام جمعه انبارالوم بیان کرد: رمضان ماه نزول قرآن و بهره برداری از فیوضات الهی و 

نور خداوند و معجزه بزرگ پیامبر اکرم )ص( است.
حجت الاسام صفایی با اشاره به اینکه، معجزات پیامبران برای همان عصر و زمان 
خودشان بوده اســت، اظهار کرد: قرآن برای تمام دوران ها و همه بشریت می باشد و 

خطاب قرآن نسبت به همه انسان ها است.
وی با بیان اینکه، خداوند هیچ چیز را به راحتی به انسان نداده است، بیان کرد: نتیجه 

همه تاش های انسان مومن برای رسیدن به کام خداوند و قرآن کریم است.
امام جمعه انبارالوم با ذکر این مطلب که، ماه رمضان ماه تحمل ســختی ها برای 

خداوند است، اظهار کرد: رمضان مهمانسرای معنویت خداوند است. آیات قرآن کریم 
همانند نوری است که بر قلب انسان مومن می تابد و کسی که در محضر قرآن کریم و 

تاوت آن بهره می برد کام خدا را دریافت می کند.
حجت الاسام صفایی تصریح کرد: قرائت هربار آیات قرآن چیز جدیدی می آموزد و 
نصرت خداوند در یاری کردن دین اوست و باید به این نصرت خداوند یقین، اعتقاد و 

باور داشته باشیم.
وی اظهار کرد: انســان مومن وقتی قرآن تاوت می کند باید وعده خداوند را باور 
داشته باشد، زیرا ناممکن ها به اذن خداوند ممکن می شود و باید یقین داشته باشیم 

که اذن خدا شدنی است.
امام جمعه انبارالوم خاطرنشــان کرد: در عصر ما کسی باورش می شد که غزه به 
عنوان یک سرزمین کوچک بر ابرقدرت جهان پیروز شود، وقتی می گفتند امریکا اگر 
به غزه حمله کند چه کسی پیروز می شود، همه می گفتند که امریکا با تمام امکانات و 
تجهیزات خود پیروز جنگ است. اما امریکا و اسرائیل غاصب آتش بس را قبول می کنند 

و ناممکن ممکن می شود.
حجت الاسام صفایی بیان کرد: در عصر ما نیز انقاب به پیروزی می رسد و شهدای 

ما از جانشان گذشتند و امر ناممکن را با وعده خداوند ممکن کردند.
وی تصریح کرد: مومن باید در ماه رمضان پی ببرد که وعده خداوند درست است و 
شیطان وعده دروغ می دهد. انسان مومن در کنار اینکه باور دارد وعده خداوند درست 
است، باید حرکت کند. پیامبر)ص( اگر حرکت نمی کرد بر مشرکین پیروز نمی شد و 

فرد مومن و مسلمان نیز باید در ماه رمضان برای مبارزه با نفس و دشمن حرکت کند.

نقش آفرینی در توسعه شبکه ریلی کشور یکی از اهداف استراتژیک فولاد مبارکه بازدید مدیرعامل نفت سپاهان از خط پرکنی روغن در ظروف طلایی جدید

همزمان بــا پانزدهمیــن روز ماه مبارک 
رمضان، مهندس فرهاد امین دهقان مدیرعامل 
شرکت نفت سپاهان، به منظور بازدید از روند 
آغــاز به کار و فعالیــت خط پرکنی روغن در 
ظــروف طایی جدید این شــرکت، در محل 

سایت پرکنی اصفهان حضور یافت.
به گــزارش روابط عمومی شــرکت نفت 
سپاهان؛ روز یکشــنبه 2۶ اسفندماه ۱۴۰۳، 
مدیرعامل شــرکت نفت سپاهان با حضور در 
سایت پرکنی این شرکت، از روند آغاز به کار و 

فعالیت خط پرکنی روغن در ظروف جدید طایی رنگ، بازدید به عمل آورده و در جریان چگونگی فعالیت و کیفیت 
این خط پرکنی قرار گرفت.گفتنی است مراسم رونمایی از بسته بندی جدید محصولات شرکت نفت سپاهان به رنگ 
طایی و با شــعار »چهره جدید کیفیت« در روز یکشــنبه ۵ اسفند ماه ۱۴۰۳ با حضور مدیرعامل شرکت و جمعی 
از خبرنگاران و فعالان عرصه رســانه  در محل غرفه نفت ســپاهان در سومین نمایشگاه بین المللی تجارت با اوراسیا 
برگزار شد.  در این مراسم، مهندس امین دهقان با اشاره به اهمیت نوآوری و بهبود مستمر در ارائه محصولات، اظهار 
داشت: »بسته بندی جدید محصولات نفت سپاهان نه تنها از نظر زیبایی شناسی ارتقا یافته است، بلکه با بهره گیری 

از فناوری های روز دنیا و با هدف افزایش رضایت مشتریان طراحی شده است.«
لازم به ذکر اســت این تغییرات، بخشــی از راهبرد کان شرکت نفت سپاهان برای حضور مؤثرتر در بازار رقابتی 

صنعت روانکار در داخل کشور است.

سعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه 
در آیین گرامیداشت بیستمین سالروز تاسیس 
شرکت توکاریل:یکی از اساسی ترین و مهمترین 
دغدغه های گروه فولاد مبارکه، حمل بار و محصول 
است و ما باید به این موضوع زیرساختی به عنوان 

یک عنصر کلیدی در فرآیند توسعه نگاه کنیم.
در شرکت فولاد مبارکه با ورودی حدود ۱۵ 
میلیون تن محصول و در گروه فولاد مبارکه 2۵ 
میلیون تن محصول روبرو هستیم، ما برای ورود بار 
به فولاد مبارکه از ۶۱ درصد از ظرفیت ریلی کشور 

استفاده می کنیم. هرچند در فروش محصولاتمان به دلیل برخی ماحظات مشتریانمان از این ظرفیت کمتر استفاده می کنیم.
هرچقدر بتوانیم ظرفیت ریلی کشور را توسعه دهیم در مجموع به نفع محیط زیست استان و کشور است و بار ترافیکی 
کمتری برای جاده ها و مردم ایجاد خواهیم کرد. لذا یکی از اصلی ترین برنامه های استراتژیک ما در فولاد مبارکه نقش آفرینی 
در توسعه شبکه ریلی کشور است و سرمایه گذاری در این حوزه برای ما اهمیت کلیدی دارد.با تحویل آخرین و پنجاهمین 
لوکوموتیو MAP2۴ به فولاد مبارکه، با این ۵۰ لوکوموتیو، گروه توکاریل در حال حاضر با ۸۰ لوکوموتیو و بیش از ۵ هزار 
واگن بزرگترین گروه ریلی کشــور در بخش خصوصی اســت. کمبود ریل، مهمترین عامل عدم توسعه شبکه ریلی کشور 
است. به عنوان مثال یکی از مهمترین دغدغه های ما در مجموعه سنگان نبود شبکه ریلی در این مجموعه است و حمل و 
نقل بیشتر به صورت جاده ای انجام می شود. لذا امیدواریم با یک برنامه ریزی منسجم با راه آهن جمهوری اسامی در زمینه 

توسعه شبکه ریلی در کشور صورت بگیرد.

 مدیر داخلی آژانس مسافرتی آسمان هفتم با اشاره به جایگاه گردشگری اصفهان، ضرورت توسعه خدمات سفردر اصفهان را مطرح کرد و گفت: 
زیرساخت های گردشگری در اصفهان ضعیف و ناکافی است.

او در صحبت از خدمات مختلف سفر ازجمله رزرواسیون بلیت های هواپیما و قطار، برگزاری تورهای داخلی و خارجی، تورهای نمایشگاهی، صدور 
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سایت اسپورت لهستان به درخشش ستاره ایرانی لخ پوزنان در هفته های اخیر پرداخت.
 لخ پوزنان که علی قلی زاده، هافبک ایرانی، را در اختیار دارد در هفته بیست وپنجم لیگ لهستان با حساب دو بر یک برابر یاگولونیا شکست خورد تا در رده سوم قرار گیرد.

علی قلی زاده تنها گل تیمش را در این مسابقه به ثمر رساند. سایت اسپورت لهستان به تمجید از درخشش او در هفته های اخیر پرداخت و نوشت: »هفته های بسیار خوبی برای ستاره 
ایرانی در حال سپری شدن است. علی قلی زاده ماه ها مورد انتقاد قرار گرفت، خیلی ها به او شک داشتند اما او در نهایت در لخ پوزنان ماند و حالا نشان می دهد چه بازیکن شگفت انگیزی است.

یکی از ستارگان لخ پوزنان در سال ۲۰۲۵ علی قلی زاده بوده است. این بازیکن ایرانی در نهایت از زیر بار فشار بیرون آمد و نشان داد کیفیت بالایی دارد.
او در فصل اول حضورش در لخ پوزنان به دلیل مصدومیت اصلا نتوانست عملکرد خوبی داشته باشد. او حالا در کنار فردریکسن و راسموس کارستنسن شروع به درخشش کرده است.

وقتی لخ پوزنان در تابستان ۲۰۲۳ نتایج ضعیفی را کسب کرد، همه نگاه ها به بازیکن ایرانی دوخته شده بود. در واقع یکی از مقصران اصلی ناکامی تیم علی قلی زاده قلمداد می شد 
که به عنوان گران ترین انتقال تاریخ باشگاه راهی لهستان شد ولی به دلیل مصدومیت نتوانست به تیم جدیدش کمک کند. دوران دوری از فوتبال به دلیل مصدومیت موجی از ناامیدی 

را بین هواداران پوزنان برانگیخت. او رفته رفته به رهبر خط میانی لخ پوزنان تبدیل شده است.

همانقلیزادهایکهمیخواستیم      

ایران از نظر فنی بهتر از امارات نیست
فدراسیونجهانیتاریخوآمارفوتبال:رونالدومقابلاستقلال۳۰۰

تاییشد
کریستیانو رونالدو با گلزنی برابر استقلال در دور حذفی لیگ نخبگان آسیا آمار 

گل های بین المللی خود را به عدد ۳۰۰ رساند.
 فدراســیون جهانی تاریخ و آمار فوتبال خبر داد گلی که کریستیانو رونالدو، 
مهاجم پرتغالی النصر، در دور برگشت مرحله یک هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا 
از روی نقطه پنالتی وارد دروازه اســتقلال کرد سیصدمین گل بین المللی دوران 
حرفه ای او شد.او اولین بازیکن تاریخ فوتبال جهان است که به این آمار می رسد. 
ستاره پرتغالی ۱۳۵ گل برای تیم ملی و ۱۶۵ گل در مسابقات بین المللی باشگاهی 
به ثمر رسانده است.در این آما فقط مسابقات سطح بالای قاره ای و جهانی در نظر 

گرفته شده است.برترین گلزنان بین المللی در دو سال اخیر
سال ۲۰۲۳

۱. روملو لوکاکو، اینتر، ۲۲ گل
۲. ارلینگ هالند، منچسترسیتی، ۱۸ گل

۳. مهدی طارمی، پورتو، ۱۴ گل
سال ۲۰۲۴

۱. سفیان رحیمی، العین، ۲۰ گل
۲. ایوب الکعبی، المپیاکوس، ۱۹ گل

۳. ارلینگ هالند، منچسترسیتی - ویکتور یوکرش، اسپورتینگ، ۱۷ گل

مربی سابق تیم ملی فوتبال امارات مدعی است که فاصله این تیم با ایران با توجه به اضافه شدن 
چند بازیکن جدید زیاد نیست.تیم ملی فوتبال امارات در یکی از حساس ترین بازی های دور برگشت 
انتخابی جام جهانی پنج شــنبه به مصاف تیم ملی فوتبال ایران می رود. این بازی درحالی برگزار 
می شود که ایران با ۱۶ امتیاز در صدر جدول رده بندی قرار دارد .این در حالی است که امارات با 

۱۰ امتیاز در رده سوم قرار دارد.
به نقل از الامارات الیوم، عبدالله مسفر مربی سابق تیم ملی فوتبال امارات به نتیجه گرفتن این 
تیم برابر ایران خوشبین است.او گفت: به نظرم تیم ملی امارات باتوجه به اضافه شدن چند بازیکن 
جدید از نظر کیفی بهتر شده و این شانس را دارد که به جام جهانی صعود کند. در خط دفاعی زوج 
پیمنتا و علاء الدین زهیر را داریم که باحضور آنها وضعیت بهتر شده است. در حمله نیز با اضافه شدن 
کایو لوکاس و لوان پریرا به تیم، تعادل فنی بیشتری در تمام خطوط ایجاد خواهد شد. با اینکه تیم 
ملی ایران در خانه و در میان طرفدارانش بازی می کند اما از نظر فنی بهتر از تیم امارات نیست و در 
بازی رفت هم چنین چیزی را مشاهده کردیم.این مربی اماراتی ادامه داد: شرایط تیم امارات تغییر 
کرده است زیرا بازیکنان جدید و تأثیرگذاری به فهرست تیم اضافه شدند که بر اساس عملکردشان 
در لیگ می توانند بر تیم تأثیر مثبت بگذارند. تصور کنید وقتی کایو لوکاس در کنار لیما بازی کند، 
تیم چگونه خواهد بود اما در عین حال نگرانی درباره احتمال نیمکت نشینی برخی بازیکنان کلیدی 
وجود دارد زیرا بنتو سرمربی تیم در انتخاب ترکیب اصلی با توجه به تصویر ذهنی اش از بازیکنان 
دچار تردید است.مسفر در پایان گفت: ما تیم خوبی داریم اما باید حداقل یک بازی دوستانه انجام 
می دادیم تا مربی بازیکنان را آزمایش کرده و سطح هماهنگی آنها را ارزیابی می کرد در غیر این 

صورت چطور می توان درباره عملکرد بازیکنان و اولویت یک بازیکن بر دیگری قضاوت کرد؟

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک خوزستان

آگهیماده۳قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقدسندرسمیثبتاسنادواملاک
شهرستاندزفول

براساسماده۳قانونمرقومهیئترسیدگیبهتعیینتکلیفاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردر
ثبتشهرستاندزفولتقاضایافرادمشروحهذیلمربوطبهبخشیکوسهالیپنجدزفولرارسیدگینمودهو

مالکیتمفروزهمتقاضیانراکهمنجربهصدوررایگردیدهاستبهشرحذیلآگهیمینماید.
املاکواقعدربخشیکدزفول

پلاک ۳۸۶۶/۲- حسن طاهرکی فرزند: محمد علی   نسبت  به  ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۰ مترمربع واقع در دزفول  
خیابان ساحلی بین خیابان قزلباش و کوچه ورودی حمام کرناسیون مع الواسطه از مجتبی سلمان خاکسار مدنی  مالک رسمی 

املاکواقعدربخشسهدزفول
پلاک ۲۳۷- فروغ زمان زاده حیدری فرزند: شکر اله   نسبت  به  ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی  به مساحت ۱۳۱/۳۰ مترمربع 

واقع در دزفول  کوچه بن بست امید منشعب از خیابان آفرینش    مع الواسطه از علی پرویز قلیانی  مالک رسمی 
پلاک ۳۴۱- امیر صاحب محمدی فرزند: سالار   نسبت  به چهار دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی-تجاری  به 

مساحت ۲۹۹ مترمربع واقع در دزفول  بلوار فتح المبین بین آفرینش و هجرت    مع الواسطه از نعمت اله راسخی  مالک رسمی 
پلاک ۳۴۱- شازده صاحب محمدی فرزند: سالار   نسبت  به یک  دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی-تجاری  به 

مساحت ۲۹۹ مترمربع واقع در دزفول  بلوار فتح المبین بین آفرینش و هجرت    مع الواسطه از نعمت اله راسخی  مالک رسمی 
پلاک ۳۴۱- تماشا صاحب محمدی فرزند: سالار   نسبت  به یک  دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی-تجاری  به 

مساحت ۲۹۹ مترمربع واقع در دزفول  بلوار فتح المبین بین آفرینش و هجرت    مع الواسطه از نعمت اله راسخی  مالک رسمی 
پلاک ۵۴۱- مریم صانعی  فرزند: حسین   نسبت  به  ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی  به مساحت ۱۱۹/۴۸ مترمربع واقع در 

دزفول  خیابان ناصرین بین خیابان های حافظ و بهشتی    مع الواسطه از نعمت اله راسخی  مالک رسمی 
پلاک ۹۸۶- نسرین عبدالخان زاده شهی  فرزند: حسین   نسبت  به ســه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی  به 
مساحت ۷۰/۸۷ مترمربع واقع در دزفول  خیابان شیخ بهایی و بین مطهری و قیام  مع الواسطه از رجب دماغ گل و اسمعیل خلفه 

نیل ساز  مالک رسمی 
پلاک ۹۸۶- مریم صانعی  فرزند: حسین   نسبت  به سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی  به مساحت ۷۰/۸۷ 
مترمربع واقع در دزفول  خیابان شیخ بهایی و بین مطهری و قیام  مع الواسطه از رجب دماغ گل و اسمعیل خلفه نیل ساز  مالک 

رسمی 
پلاک ۱۰۴۲- عبدالامیر فیلی   فرزند: غلام علی    نسبت  به سه دانگ مشاع از ششــدانگ  یکباب ساختمان در حال ساخت   به 
مســاحت ۷۳۶/۱۷ مترمربع واقع در دزفول  بلوار پیام آوران بین خیابان های ارغوان و محتشــم کاشانی   مع الواسطه از موسی 

آگشته  مالک رسمی 
پلاک ۱۰۴۳- محمدرضا جلیل نیا   فرزند: غلامرضا   نسبت  به ششدانگ  یکباب ســاختمان در حال ساخت   به مساحت ۲۶۰ 

مترمربع واقع در دزفول  خیابان روستا بین پیام آوران و ارسطو   مع الواسطه از عبدالحسین صنیعی  مالک رسمی 
پلاک ۱۰۹۵- کریم ورقی  فرزند: عبدالرحمن   نســبت  به سه دانگ مشاع از  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۸۴۷۰/۱۳ مترمربع واقع در دزفول   اراضی دیم ســبیلی معروف به زیر بند  مع الواسطه از جواد حسینا و عباس آ علی نژاد  مالک 

رسمی 
پلاک ۱۰۹۵- مجید  ورقی  فرزند: عبدالرحمن   نســبت  به سه دانگ مشاع از  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۸۴۷۰/۱۳ مترمربع واقع در دزفول   اراضی دیم ســبیلی معروف به زیر بند  مع الواسطه از جواد حسینا و عباس آ علی نژاد  مالک 

رسمی 
پلاک ۱۲۷۳- عبدالمحمد طالب قصابی  فرزند: خدایار   نسبت  به ۱۱۹۵۴۲۷/۷۶ ســهم مشاع  باقیمانده از مقسم ۵۵۴۳۶۶۵ 
سهم مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری حریم فضای سبز خیابان ۴۵ متری کمربندی  به مساحت ۵۵۴۳۶/۶۵ 
مترمربع واقع در دزفول  زیر راه سربیشــه در طرح حریم فضای ســبز خیابان ۴۵ متری کمربندی   مع الواسطه از خدایار طالب 

قصاب   مالک رسمی 
پلاک ۱۳۳۸- غلامحسین باسره   فرزند: محمد علی   نسبت  به ششدانگ  یکباب ساختمان با کاربری تجاری   به مساحت ۱۳۷/۷۲ 

مترمربع واقع در دزفول  خیابان مهدویان بین خیابان های ارسطو و قرنی  مع الواسطه از عبدالحسین صنیعی  مالک رسمی 
پلاک ۱۳۵۱- محمد علی نوری نسب   فرزند: رضا   نسبت  به  سه دانگ مشاع از ششدانگ  یکباب ساختمان مسکونی به مساحت 
۱۴۱/۴۰ مترمربع واقع در دزفول  خیابان توحید بین خیابان های نواب صفوی و فداییان اســلام  مع الواسطه از حسین نادران 

طحان  مالک رسمی 
پلاک ۱۴۳۰ – رضا چناری فرزند رحمن نسبت به شش دانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت۴۵/۹۰ متر مربع واقع در 

دزفول خیابان حمزه بین حضرت رسول )ص( و بهشتی مع الواسطه از غلام زر افشان مالک رسمی
پلاک ۱۴۵۵ – احمد سعادتی فرد فرزند رضا نسبت به ۱۶۵۷۵ سهم مشاع از ۶۹۰۰۰سهم ششدانگ  یک باب ساختمان مسکونی 
به مساحت ۲۲۹/۰۸ متر مربع واقع در دزفول خیابان شریعتی – نبش خیابان بوعلی  مع الواسطه از زهرا ابو ترابیان  مالک رسمی

پلاک ۱۴۵۵ – عبدالحمید سعادتی فرد فرزند رضا نسبت به ۱۶۵۷۵ سهم مشاع از ۶۹۰۰۰سهم ششدانگ  یک باب ساختمان 
مسکونی به مساحت ۲۲۹/۰۸ متر مربع واقع در دزفول خیابان شــریعتی – نبش خیابان بوعلی  مع الواسطه از زهرا ابو ترابیان  

مالک رسمی
پلاک ۱۴۵۵ – عظیم سعادتی فرد فرزند رضا نسبت به ۱۶۵۷۵ سهم مشاع از ۶۹۰۰۰سهم ششدانگ  یک باب ساختمان مسکونی 
به مساحت ۲۲۹/۰۸ متر مربع واقع در دزفول خیابان شریعتی – نبش خیابان بوعلی  مع الواسطه از زهرا ابو ترابیان  مالک رسمی

پلاک ۱۴۵۵ – محمد سعادتی فرد فرزند رضا نسبت به ۱۶۵۷۵ سهم مشاع از ۶۹۰۰۰سهم ششدانگ  یک باب ساختمان مسکونی 
به مساحت ۲۲۹/۰۸ متر مربع واقع در دزفول خیابان شریعتی – نبش خیابان بوعلی  مع الواسطه از زهرا ابو ترابیان  مالک رسمی

پلاک ۱۵۲۸/۲ -علیرضا یوسفعلی رمضان فرزند حاجی محمد نسبت به شــش دانگ یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 
۱۳۴/۷۵ متر مربع واقع در دزفول خیابان ابوریحان بین حمزه سیدالشــهدا و شهید محمد منتظری مع الواسطه از سید مرتضی 

صدرالسادات مالک رسمی

پلاک ۱۵۴۱- بهنام ضیاء  فرزند: غلامرضا    نسبت  به  ششدانگ قطعه زمین مزروعی   به مساحت ۳۲۵۰۰ مترمربع واقع در دزفول  
اراضی بنوار شامی  مع الواسطه از عبدالرضا سعادتی  مالک رسمی 

پلاک ۱۵۴۱- فروزان دلور  فرزند:  صفرعلی  نســبت  به  ششدانگ یک دره باغ   به مســاحت ۹۳۶/۸۰ مترمربع واقع در دزفول   
اراضی مزروعی قمش حاجیان 

پلاک ۱۵۴۱-مرتضی شیرزاده فرزند احمد نسبت به ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۶۵۰ متر مربع واقع در جاده بنوار 
شامی اراضی قمش مع الواسطع از عبدالرضا سعادتی مالک رسمی

پلاک ۱۵۴۵- حسین حسن پور  فرزند: محمود    نسبت  به  ششدانگ قطعه زمین مزروعی   به مساحت ۱۳۲۰ مترمربع واقع در 
دزفول  جاده دزفول به روستای بندبال – جاده ورودی روستای بندبال  

پلاک ۱۵۴۸- بتول کرم گوی  فرزند: شیرزاد    نسبت  به  ششــدانگ یکباب ساختمان مسکونی   به مساحت ۱۰۰ مترمربع واقع 
در دزفول  کوچه شهید علی پور علی بین خیابان های هجرت و حضرت رسول )ص(  مع الواسطه از سید عبدالمحمد سید رکنی 

زاده  مالک رسمی 
پلاک ۱۵۷۹- عبدالرحیم حلمی  فرزند: حاجی محمد   نسبت  به ششدانگ ششدانگ یکباب ساختمان مسکونی به مساحت ۱۲۱ 
مترمربع واقع در دزفول  خیابان میثم تمار نبش خیابان دانش  مع الواسطه از رحیم و کریم و کاظم همگی طهماسبی  مالک رسمی 
پلاک ۱۵۸۶/۴۱- عبدالرحیم حلمی  فرزند: حاجی محمد   نسبت  به ششدانگ ششــدانگ یکباب ساختمان با کاربری تجاری 
به مساحت ۲۱/۳۰ مترمربع واقع در دزفول  خیابان امام بین خیابان های امام ســجاد )ع( و جهاد  مع الواسطه از گنجی گگول 

پور  مالک رسمی 
پلاک ۱۶۷۷- سعید بامیان  فرزند: عیدی  نسبت  به  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت ۸۷۰۰ مترمربع واقع در 

دزفول  سه راه حمزه پل غلامرضا خان   
پلاک ۱۶۸۷-حســین گیلانی فرزند همت نسبت به ســه دانگ مشــاع از شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۲۳۲۰۶۸/۸۵ متر مربع واقع در اراضی مزروعی کهنک مع الواسطه از غلام حسین خان مستوفی مالک رسمی
پلاک ۱۶۸۷-غلامعلی گیلانی فرزند حســین نسبت به سه دانگ مشــاع از شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

۲۳۲۰۶۸/۸۵ متر مربع واقع در اراضی مزروعی کهنک مع الواسطه از غلام حسین خان مستوفی مالک رسمی
پلاک ۱۶۹۲/۱۳- حمید نوری راد  فرزند: محمد علی  نسبت  به  ششدانگ قطعه زمین مزروعی   به مساحت ۱۰۰۰۰۰ مترمربع 

واقع در دزفول  چغامیش   مع الواسطه از شرکت سهامی کشاورزی جنوب  مالک رسمی 
پلاک ۱۷۰۷- علیرضا قلمچی  فرزند: علی  نسبت  به  ششدانگ یک دره باغ   به مساحت ۵۳۴۴/۸۵ مترمربع واقع در دزفول   جاده 

شمس آباد – کوی خاطره کوچه سوار کاری مع الواسطه از محمدرضا قلمچی  مالک رسمی
پلاک ۱۷۰۷- کریم ذرت کار شسمس آبادی فرزند رضا نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۳۰۰ متر 

مربع واقع در اراضی مزروعی شمس آباد مع الواسطه از رضا ذرت کار شمس آبادی مالک رسمی
پلاک ۱۷۰۷- حسن ذرت کار شسمس آبادی فرزند رضا نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۲۸۰ متر 

مربع واقع در اراضی مزروعی شمس آباد مع الواسطه از رضا ذرت کار شمس آبادی مالک رسمی
پلاک ۱۷۰۷- عذرا مهدی زاده شــمس آبادی فرزند حبیب نسبت به شــش دانگ یه قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۲۰۰ 

مترمربع واقع در اراضی مزروعی شمس آباد مع الواسطه از رضا ذرت کار شمس آبادی مالک رسمی
پلاک ۱۷۰۷- محمد ذرت کار شمس آبادی فرزند رشــید نسبت به ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۳۴۷ 
مترمربع واقع در  دزفول شمس آباد اراضی مزروعی بنه حاج محمد  مع الواسطه از سید جلال غفاری خلف محمدی  مالک رسمی

پلاک ۱۷۷۰- هادی اکرمی فرزند هدایت الله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۴۲۰ مترمربع واقع در 
اراضی کشاورزی خلطه قدیم مع الواسطه از هادی اکرمی مالک رسمی

پلاک ۱۷۸۸- پروانه زمان  فرزند غلامرضا  نسبت به ششدانگ یک قطعه  باغ به مساحت ۱۰۰۱ مترمربع واقع در دزفول  شمس 
آباد اراضی قلعه سید مع الواسطه از غلامعلی ابوالقاسم قلعه سیدی مالک رسمی

پلاک ۱۷۸۸- محمد خسروی فرد  فرزند غلامرضا  نسبت به ششدانگ یک قطعه  زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع واقع 
در دزفول شمس آباد  اراضی قلعه سید مع الواسطه از غلامعلی ابوالقاسم قلعه سیدی مالک رسمی

 پلاک ۱۷۹۰- سید کریم نوری  فرزند: سید رمضان  نسبت  به  ششدانگ یک دره باغ   به مساحت ۲۱۱۵ مترمربع واقع در دزفول   
شمس آباد نزدیک قبرستان  مع الواسطه از طوبی عرفان  مالک رسمی

پلاک ۱۷۹۰ تا ۱۷۹۲-محمد پویانسب فرزند درویش نسبت به شــش دانگ یه دره باغ به مساحت ۱۹۷۳/۲۵ متر مربع واقع در 
اراضی شمس آباد کوچه مرغداری شلتوکی مع الواسطه عبدالحسن تاج مالک رسمی

پلاک ۱۸۰۱- محمدرضا رفیعی پور فرزند عیدی نسبت به شش دانگ یک دره باغ به مساحت ۳۶۹۲/۲۰ متر مربع واقع در اراضی 
مزروعی قریه قلعه نو عسکر مع الواسطع از عبدویس دل و جانی مالک رسمی

پلاک ۱۳و۱۸۰۵/۱۴- محمدرضا رفیعی پور فرزند عیدی نسبت به شش دانگ یک دره باغ به مساحت ۲۱۲۰ متر مربع واقع در 
اراضی مزروعی قریه قالوند مع الواسطع از محمد پورمحمدقالوندی مالک رسمی

پلاک ۱۸۰۶- عباس پاکباز  فرزند: رجبعلی  نسبت  به  ششدانگ قطعه زمین  مزروعی   به مساحت ۸۲۸۰۲/۷۶ مترمربع واقع در 
دزفول   اراضی مزروعی قلعه نو بیشه  مع الواسطه از رجبعلی پاکباز  مالک رسمی

پلاک ۱۸۰۷- طوبی جدیدالاسلام  فرزند: محمدرضا   نسبت  به  ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۰۷۴/۴۵ مترمربع واقع در 
دزفول   اراضی مزروعی دهبر  مع الواسطه از علیمراد الفتی  مالک رسمی 

پلاک ۱۸۰۹-حبیب فرخیان فرزند مختار نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۴۸۰ مترمربع واقع در دزفول 
روستای بن جعفر انتهای خیابان بهار ۱۰ مع الواسطه از جلال خانی قلعه شیخی مالک رسمی

 پلاک ۱۸۱۳- سید محمد علی رضی  فرزند: سید محمد رضا   نسبت  به  ششدانگ یک دره باغ به مساحت ۱۲۲۲/۶۰ مترمربع 
واقع در دزفول   اراضی مزروعی شرف آباد ارفع  مع الواسطه از عبدالکریم رضی  مالک رسمی 

پلاک ۱۸۱۵- محمدرضا رضائی  فرزند: مرادعلی  نسبت  به  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت ۱۱۳۰ مترمربع واقع 
در دزفول   اراضی شرف آباد  مع الواسطه از ثریا مستوفی  مالک رسمی 

پلاک ۱۸۲۴- رضا همدانی  فرزند: مسعود  نسبت  به  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت ۲۹۷۰ مترمربع واقع در 
دزفول   اراضی قریه کویخ علیا )شهرک مطهری( مع الواسطه از رضا همدانی  مالک رسمی 

املاک واقع در بخش  چهار  دزفول
پلاک ۲۳- رحیم علی پور  فرزند: محمد    نسبت  به  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت ۳۰۶۳۱ مترمربع واقع در 

دزفول  جاده زاویه به دزفول  مع الواسطه از ابراهیم حمزه  مالک رسمی
پلاک ۲۳- علی کیهان آرا  فرزند: غلامحسین  نسبت  به  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی    به مساحت ۱۵۹۰/۵۰ مترمربع 

واقع در دزفول   اراضی زاویه حمودی 
پلاک ۲۵-عبدالرضا نظرزاده فرزند محمد نسبت به ششدانگ یه قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۱۷/۵۰ متر مربع واقع اراضی 

مزروعی زاویه حاجیان 
پلاک ۲۵ – عبدالامیر ضیاء دزفولی فرزند محمد رضا نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۶۹۵ متر مربع 

واقع در اراضی مزروعی روستای حاجیان مع الواسطه از عبدالامیر ضیاء دزفولی مالک رسمی
پلاک ۲۵ – محمد حسین بزرگ عصار فرزند ماندنی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۶۵۸۰ مترمربع 

واقع در اراضی مزروعی روستای حاجیان مع الواسطه از ماندنی بزرگ عصاره مالک رسمی
پلاک ۲۵ – محمد حسین بزرگ عصار فرزند ماندنی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۴۰۰ مترمربع 
واقع در اراضی مزروعی روستای حاجیان مع الواســطه از ماندنی بزرگ عصاره و احمد بزرگ عصاره و محمد بزرگ عصاره مالک 

رسمی
پلاک ۲۵ – محمد حسین بزرگ عصار فرزند ماندنی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۸۰ مترمربع 

واقع در اراضی مزروعی روستای حاجیان مع الواسطه از ورثه محمد معزی مالک رسمی
پلاک ۲۵ – محمد حسین بزرگ عصار فرزند ماندنی نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۰۲۰ مترمربع 

واقع در اراضی مزروعی روستای حاجیان مع الواسطه از ماندنی بزرگ عصاره مالک رسمی
پلاک ۲۵ – بهاره بزرگ عصاره فرزند احمد نسبت شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۳۰۰ مترمربع واقع در اراضی 

مزروعی روستای حاجیان مع الواسطه از ماندنی بزرگ عصاره و انتقالی از ورثه ماندنی بزرگ عصاره مالک رسمی
پلاک ۲۵ – محمد حسین بزرگ عصار فرزند ماندنی نسبت به ۷/۵ سهم مشاع از ۲۴ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۳۲۴۰۰ مترمربع واقع در اراضی مزروعی روستای حاجیان مع الواسطه از ماندنی بزرگ عصاره و انتقالی از ورثه ماندنی 

بزرگ عصاره مالک رسمی
پلاک ۲۵ – بهاره بزرگ عصاره فرزند احمد نسبت به ۷/۵ سهم مشاع  از ۲۴ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۲۴۰۰ مترمربع واقع در اراضی مزروعی روستای حاجیان مع الواســطه از ماندنی بزرگ عصاره و انتقالی از ورثه ماندنی بزرگ 

عصاره مالک رسمی
پلاک ۲۵ – محمود بزرگ عصاره فرزند ماندنی نســبت به ۶ ســهم مشاع  از ۲۴ سهم شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۳۲۴۰۰ مترمربع واقع در اراضی مزروعی روستای حاجیان مع الواسطه از ماندنی بزرگ عصاره و انتقالی از ورثه ماندنی 

بزرگ عصاره مالک رسمی
پلاک ۲۵ – فروغ  بزرگ عصاره فرزند ماندنی نسبت به ۳ سهم مشاع  از ۲۴ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۲۴۰۰ مترمربع واقع در اراضی مزروعی روستای حاجیان مع الواســطه از ماندنی بزرگ عصاره و انتقالی از ورثه ماندنی بزرگ 

عصاره مالک رسمی
پلاک ۲۵ – محمد حسین بزرگ عصار فرزند ماندنی نسبت به ۷/۵ سهم مشاع از ۲۴ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۰۰۰۰ مترمربع واقع در اراضی مزروعی روستای حاجیان مع الواسطه از ماندنی بزرگ عصاره و انتقالی از ورثه ماندنی 

بزرگ عصاره مالک رسمی
پلاک ۲۵ – بهاره بزرگ عصاره فرزند احمد نسبت به ۷/۵ سهم مشاع  از ۲۴ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۰۰۰۰ مترمربع واقع در اراضی مزروعی روستای حاجیان مع الواســطه از ماندنی بزرگ عصاره و انتقالی از ورثه ماندنی بزرگ 

عصاره مالک رسمی
پلاک ۲۵ – محمود بزرگ عصاره فرزند ماندنی نســبت به ۶ ســهم مشاع  از ۲۴ سهم شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۲۰۰۰۰ مترمربع واقع در اراضی مزروعی روستای حاجیان مع الواسطه از ماندنی بزرگ عصاره و انتقالی از ورثه ماندنی 

بزرگ عصاره مالک رسمی
پلاک ۲۵ – فروغ  بزرگ عصاره فرزند ماندنی نسبت به ۳ سهم مشاع  از ۲۴ سهم شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۰۰۰۰ مترمربع واقع در اراضی مزروعی روستای حاجیان مع الواســطه از ماندنی بزرگ عصاره و انتقالی از ورثه ماندنی بزرگ 

عصاره مالک رسمی
 پلاک ۳۰- شهین ابرازه  فرزند: رضا    نسبت  به  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت ۱۵۱۰/۹۰ مترمربع واقع در دزفول  

اراضی مزروعی روستای جاته   مع الواسطه از حسینعلی سگوند زارع  مالک رسمی
پلاک ۳۱-معصومه ذاکری زاده فرزند عبدالرضا نسبت به شــش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۷۷/۱۵ مترمربع 

واقع در اراضی مزروعی قلعه طوق مع الواسطه از معصومه ذاکری زاده مالک رسمی
پلاک ۳۲- علی شاکریان فرد فرزند: حسنعلی    نسبت  به  ششدانگ یک باب ساختمان با کاربری مسکونی   به مساحت ۱۹/۱۰ 

مترمربع واقع در دزفول  خیابان پاییز  بین خیابان های سوم و چهارم    مع الواسطه از مصطفی و مرتضی معزی  مالک رسمی
پلاک ۳۲ – فاطمه عظیمی فر فرزند عبدالعظیم نسبت به شش دانگ یک باب ساختمان با کاربری فضای سبز به مساحت ۱۸۱/۵۰ 

متر مربع مع الواسطعه از احمد افشار مالک رسمی
پلاک ۳۲ – احسان ابراهیمی پور فرزند محمد حسین نسبت به شش دانگ یک باب ساختمان با کاربری فضای سبز به مساحت 

۱۸۱/۵۰ متر مربع مع الواسطعه از احمد افشار مالک رسمی
املاکواقعدربخشچهاردزفول

پلاک ۵۵/۲۹- محمدرضا آدینه  فرزند: علی محمد   نسبت  به  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۰۰۰ مترمربع 
واقع در دزفول  سردشت جاده میانه   مع الواسطه از عبدالمحمد آدینه   مالک رسمی

لذا به موجب ماده ۱۳–آیین نامه اجرایی قانون مزبور مراتب جهت اطلاع عموم در دو نوبت آگهی می گردد تا چنانچه شــخص 
یا اشخاصی نســبت به آرای صادره مفروزه متقاضیان فوق اعتراضی داشته باشــند ظرف مدت ۲ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم داشته ورسید دریافت دارندوظرف مدت یکماه پس از تاریخ تنظیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مرجع صالحه قضایی محل نمایند ودر غیر اینصورت اقدامات بعدی جهت صدورسند مالکیت متقاضیان فوق انجام 

خواهدشد. م/الف/۲۲۵
بهادری-رئیسادارهثبتاسنادواملاکدزفول

تاریخانتشار:نوبتاول:14۰۳/1۲/۲8نوبتدوم:14۰4/۰1/16

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان 
آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۰۰۱۵۷۷۶هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بوکان تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانــم آمنه محمدی فرزند 
ابوبکر بشماره شناسنامه ۲۸۶۰۲۵۴۰۳۱ در چهارو نیم دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت ۱۶۷ متر مربع قســمتی از پلاک ۵۶ اصلی واقع در 
بوکان امیرآباد خیابان ایثار کوچه شاهو یک فرعی اول محرز گردیده است که 
برای آن پلاک ۵۶/۲۰۸۴- اصلی اختصاص یافته اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷ 

خالدخانهپیگیرئیسثبتاسنادواملاکبوکان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان هیات
آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیرسمی برابر رای 
شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۰۰۱۵۷۴۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بــوکان تصرفات مالکانه بلا معــارض متقاضی آقای مصطفی 
محمد درویشــی فرزند عزیز بشماره شناســنامه ۴۲۰ در ششدانگ یک باب 
خانه به مســاحت ۱۲.۹۵۰ متر مربع قسمتی از پلاک شــماره ۱۰۵ - اصلی 
واقع در بوکان امیر آباد کوچه طرغه ۱۸ محرز گردیده است که برای آن پلاک 
۱۰۵/۹۲۱ - اصلی اختصاص یافته است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

داشته باشند می مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷ 

خالدخانهپیگیرئیسثبتاسنادواملاکبوکان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بوکان 
آگهیموضوعماده۳قانونوماده1۳آئیننامهقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیواراضیوساختمانهایفاقدسندرسمی برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۰۰۱۵۷۸۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بوکان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقــای فتاح محمد رحیمی 
فرزند عبداله بشماره شناسنامه ۳۷۰ در ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 
۱۱۱.۷۸ متر مربع قســمتی از پلاک ۱۳۰ اصلی واقع در بوکان خیابان صلاح 
الدین ایوبی کوچه ابوذر ۵ نبش شیلان ۴ محرز گردیده است که برای آن پلاک 
۱۳۰/۱۷۳۳۴- اصلی اختصاص یافته اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۲/۲۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۱/۱۷ 

خالدخانهپیگیرئیسثبتاسنادواملاکبوکان

آگهیابلاغرایکمیتهبدویمشاغلسختوزیانآوراستانی

در اجرای تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه شماره ۱۵۳۵۶ / ت ۳۶۰۰۵ هـ هیات 
محترم وزیران بدینوســیله به کارفرمای محترم پیمانکاری شرکت مشاوره و  
مدیریت تدبیر منصور، که فعلًا مجهول المکان میباشند، ابلاغ میگردد: عباس 
نجفی با کد شناسایی بیمه ۶۹۶۱۱۱۱۷ ادعای اشتغال در پیمانکاری  شرکت 
مشاوره و مدیریت تدبیر منصور ) کمک نقشه بردار ( داشته اند که کمیته بدوی 
مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار  و رفاه اجتماعی 
خراسان جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده 
است. لذا موضوع بدینوســیله در روزنامه درج می  گردد تا خوانده در صورت 
اعتراض حداکثر ظرف مدت ۱۵ روز کاری اعتراض خود را به اداره تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی شهرســتان طبس واقع در  خیابان امام خمینی کوچه شهید 
عظیمی زاده تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور 

قطعی و لازم الاجرا می باشد.  
شناسه آگهی:۱۸۹۹۵۲۵

دبیرخانهمشاغلسختوزیانآوراستانیمستقردرادارهتعاونکار
ورفاهاجتماعیشهرستانطبس

امیرمرتاضی
سرپرستمعاونتادارهکلوادارهشهرستانطبس
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 | صاحب امتیاز و مدیر مسوول : 
سید مهدی قیصری 

 | دبیر تحریریه : 
سعیده محمد

  |  تحریریه  :محمود رضایی ،آرزو 
برهانی ، زهرا جعفری

 |  سازمان آگهی ها : سیدمحمد قیصری  
 | نشانی : تهران ، میدان توحید،خیابان 

شهید یداله امیرلو)گلبار(،بن بست 
خودرو،پلاک 3

| کد پستی :1419734614
 |  تلفن ،  واتس آپ و نمابر : 

66563830
  | سازمان آگهي ها:  66563830  - 021

 | چاپ : شاخه سبز     
  |  توزیع : نشر گستر امروز 

  |  جی میل  :
Eidehrooz@gmail.comEidehrooz@gmail.com

افتتاحیه جشنواره نور تهران - بوستان ملت

امام علی علیه السلام :

بیَنَکُم و بیَنَ المَوعِظَةِ 
ةِ  حِجابٌ مِن الغَفلَةِ و الغِرَّ

.

میان شما و موعظه 
پرده ای از غفلت و 

بی خبری است.
غرر الحکم : ح4450.

  راه نجات »زعفران ایرانی« در مقابل تغییرات اقلیم
زعفران، یکی از ارزشــمندترین محصولات کشــاورزی ایران، در سال های اخیر با چالش های متعددی روبه رو بوده است. تغییرات آب وهوایی، کاهش بارندگی 
و افزایش دما می توانند تأثیرات مهمی بر عملکرد این محصول داشــته باشــند. یک پژوهش علمی به بررسی رابطه بین شرایط اقلیمی و میزان برداشت زعفران 

پرداخته است تا مشخص شود این تغییرات تا چه حد می توانند تولید این محصول را تحت تأثیر قرار دهند.
 ایــران، بــه دلیل تنــوع آب وهوایی و موقعیت جغرافیایــی خاص خود، یکی از مهم ترین تولیدکنندگان محصولات کشــاورزی در جهان به شــمار می رود. 
محصولات زراعی و باغی بخش مهمی از اقتصاد کشــور را تشــکیل می دهند و ســهم قابل توجهی در صادرات غیرنفتی دارند. اما تولید این محصولات همواره 
تحت تأثیر عوامل مختلفی مانند شــرایط آب وهوایی، قیمت های بازار و فناوری های جدید بوده اســت. تغییرات اقلیمی از مهم ترین عواملی هستند که می توانند 
بــر عملکرد محصولات کشــاورزی، از جمله زعفران، تأثیــر بگذارند.زعفران به عنوان یکی از مهم ترین محصولات صادراتی ایران، در ســال های اخیر با تغییرات 
عمده ای در ســطح زیر کشــت و میزان برداشــت مواجه شده اســت. افزایش دما، کاهش بارندگی و تغییر الگوهای وزش باد از جمله عواملی هستند که بر این 
محصول تأثیر می گذارند. کشــاورزان برای بهینه ســازی تولید، نیاز به اطلاعات دقیق درباره شــرایط جوی دارند، زیرا بدون آگاهی از این تغییرات، پیش بینی 
عملکرد محصول و برنامه ریزی برای مدیریت مزارع دشــوار خواهد بود. این مســئله ضرورت انجام پژوهش هایی را که به بررسی رابطه بین تغییرات آب وهوایی و 
عملکرد زعفران می پردازند، دوچندان می کند.در این راســتا، زینب معین الدینی، کارشــناس اقتصادی، اجتماعی و ترویجی مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی 
 خراســان جنوبی، به همراه دو پژوهشــگر دیگر از همین مرکز، تحقیقی را انجام داده اند. در این پژوهش، رابطه بلندمدت بین عملکرد زعفران و شــرایط اقلیمی

 مورد بررسی قرار گرفته است تا مشخص شود که چه عواملی در تغییر میزان برداشت این محصول نقش دارند.
برای انجام این تحقیق، پژوهشــگران از داده های مربوط به عملکرد زعفران، قیمت تولیدکننده، میزان بارندگی، دمای متوســط سالانه و سرعت وزش باد در 
یک بازه زمانی بیش از یک دهه )۱۳۸۹ تا ۱۴۰۲( استفاده کردند. روش آماری مورد استفاده در این پژوهش به پژوهشگران امکان داده است که اثرات واقعی 
تغییرات اقلیمی را بر تولید زعفران تحلیل کنند.نتایج این پژوهش نشــان داده اند که میزان بارندگی، ســرعت وزش باد و دمای متوســط سالانه از جمله عوامل 
جوی تأثیرگذار بر عملکرد زعفران هســتند. بارندگی تأثیر مثبتی بر میزان برداشــت داشته، درحالی که افزایش دما و سرعت وزش باد می توانند اثرات منفی بر 
عملکرد این محصول داشــته باشــند. همچنین، قیمت تولیدکننده نیز در میزان برداشــت زعفران نقش داشته است.بر اساس یافته های این تحقیق، با توجه به 
تغییرات اقلیمی و روند کاهش بارندگی در برخی مناطق زعفران خیز کشور، لازم است تدابیری برای کاهش اثرات منفی این تغییرات اتخاذ شود. ارائه اطلاعات 
دقیق درباره وضعیت جوی و آموزش کشــاورزان برای ســازگاری با این تغییرات می تواند به افزایش بهره وری کمک کند. همچنین، اســتفاده از ارقام مقاوم به 

خشکی و گرما و به کارگیری روش های نوین مدیریت مزرعه، می تواند بخشی از راه حل باشد.
افزون بر این، سیاســت گذاری های مناســب در حوزه کشاورزی، از جمله توســعه بیمه محصولات کشاورزی، می تواند تا حدی خسارت های ناشی از تغییرات 
اقلیمی را برای کشــاورزان کاهش دهد. بهینه ســازی مصرف آب و بهبود مدیریت خاک نیز از دیگر راهکارهایی هســتند که می توانند در افزایش مقاومت مزارع 

زعفران در برابر تغییرات آب وهوایی نقش داشته باشند.
قابل ذکر است نتایج این پژوهش در دوفصلنامه »پژوهش های زعفران«، وابسته به دانشگاه بیرجند و انجمن علوم زراعت و اصلاح نباتات ایران منتشر شده اند.

عکس روز ناسا سحابی »کلاه ثور« را به نمایش می گذارد که با رنگ های 
زیبا در دل کهکشان می درخشد.

 ثور نه تنها روز خود را دارد )پنجشنبه(، بلکه کلاهی نیز در آسمان دارد. 
 )Thor’s Helmet(«که «کلاه ثور )2359 NGC(«۲۳۵۹ سحابی »ان جی سی
نامیده می شود، یک ابر کیهانی به  شکل کلاه با زائده های شبیه به بال است.

به نقل از ناســا، کلاه ثور حدود ۳۰ ســال نوری وسعت دارد. در واقع، 
پوشــش بالای آن بیشتر به یک حباب میان ستاره ای شباهت دارد که باد 
ستاره ای سریع و پرجرم نزدیک به مرکز حباب، آن را منفجر کرده است.

ستاره مرکزی که به عنوان یک ستاره »ولف-رایه«)Wolf-Rayet( شناخته 
می شود، یک غول بسیار داغ است که تصور می شود در مرحله کوتاهی از 
تکامل پیش از تبدیل شدن به ابرنواختر قرار دارد. ان جی سی ۲۳۵۹ در فاصله 

۱۵ هزار سال نوری از ما به سمت صورت فلکی »سگ بزرگ« قرار دارد.
این عکس واضح، ترکیبی از داده های به دســت آمده از فیلترهای باند 
باریک است که نه تنها ستاره های طبیعی، بلکه جزئیات ساختارهای رشته ای 

سحابی را نیز ثبت می کند.
انتظار می رود ستاره ای که در مرکز کلاه ثور قرار دارد، در چند هزار سال 

آینده طی یک رویداد تماشایی تکامل ابرنواختر منفجر شود.

»کلاه ثور« در دل کهکشان
قیمت اونس طلا که هفته گذشته از مرز ۳۰۰۰ دلار عبور کرد، در معاملات روز دوشنبه 
بازار جهانی، تحت تاثیر تنش های ژئوپلیتیکی، نگرانی در مورد تعرفه های واشنگتن و 
افزایش امید به کاهش نرخ بهره توسط فدرال رزرو آمریکا، تقویت شد. بهای هر اونس 
طلا برای تحویل فوری، پس از ثبت رکورد ۳۰۰۴ دلار و ۸۶ ســنت در روز جمعه، با 
۰.۲ درصد افزایش در معاملات روز جاری، به ۲۹۸۹ دلار و ۷۹ سنت رسید. بهای هر 
اونس طلا در بازار معاملات آتی آمریکا، با ۰.۱ درصد کاهش، به ۲۹۹۷ دلار و ۳۰ سنت 
رسید.»اسکات بسنت«، وزیر خزانه داری آمریکا روز یکشنبه گفت: هیچ تضمینی وجود 
ندارد که رکودی در آمریکا رخ ندهد. همچنین، وزیر دفاع آمریکا روز یکشنبه گفت: تا 
زمانی که یمن به حملات خود به کشتی ها ادامه دهد، آمریکا نیز به حمله به حوثی ها 
ادامه خواهد داد.وزارت بهداشت غزه اعلام کرد که در حملات نظامی ۲۴ ساعت گذشته 

رژیم صهیونیستی به نوار غزه، حداقل ۱۵ فلسطینی شهید شده اند.
احساسات مصرف کننده آمریکا در مارس، به پایین ترین حد نزدیک به دو و نیم سال 
اخیر سقوط کرد و انتظارات تورمی در بحبوحه نگرانی ها از تعرفه های گسترده دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، افزایش یافت. طلا به عنوان پوششی در برابر ریسک های 
سیاسی و تورم تلقی می شود و از ابتدای سال ۲۰۲۵ تاکنون، حدود ۱۴ درصد افزایش 
یافته است. در حال حاضر، بازارها منتظر نتیجه نشست سیاست پولی فدرال رزرو در 
روز چهارشنبه هستند. طلا که دارایی بدون بازده است، در محیطی با نرخ بهره پایین 

رشد می کند.

گارد طلای جهانی  افزایشی ماند

  

شعار جهش تولید در بزرگترین کارخانه فولادی کشور رنگ واقعیت به خود گرفت

گام بزرگ برای افزایش سرمایه و توسعه زیرساخت در  بزرگترین کارخانه فولاد  کشور

کارنامه ای درخشــان برای فولادی ها در روزهای آخر ســال که هفته پر برکتی را برای گروه فولاد مبارکه 
رقم زده است.

در آستانه عید و پایان سال گروه فولاد مبارکه توانسته بر ریل موفقیت گام بردارد و با افزایش سرمایه و توسعه 
زیرساخت ها برگ زرین دیگری را در اوراق موفقیت هایش اضافه کند.

افزایش ســرمایه و توسعه زیرساخت های حمل ونقل ریلی تا عبور از ظرفیت اسمی تولید در فولاد سنگان، 
گواهی بر عزم این گروه صنعتی برای حرکتِ رو به جلو در مسیر منافع ملیّ و تحقق شعار جهش تولید است تا 

جایی که اکنون سرمایه فولاد مبارکه به ۱۵۰هزار میلیارد تومان رسیده است.
در این بین مجمع عمومی فوق العاده شرکت فولاد مبارکه روز یکشنبه۱۹ اسفندماه ۱۴۰۳ برگزار شد و با 
موافقت اکثریت سهام داران حقیقی و حقوقی، سرمایه این مجموعه از محل سود انباشته و از ۱۰۸ هزار میلیارد 
به ۱۵۰ هزار میلیارد تومان رسید، به عبارت دیگر ۴۲ هزار میلیارد تومان، معادل۳۸.۸۹ درصد افزایش یافت. 
این افزایش سرمایه قرار است در راستای تکمیل پروژه خط ورق رنگی شماره ۲ و همچنین افزایش سرمایه در 
شرکت های زیرمجموعه، خرید سهام و تأسیس شرکت های سرمایه پذیر و تأمین سرمایه در گردش مورد نیاز 

شرکت مورد استفاده قرار گیرد.

   افزایش سرمایه 42 هزار میلیارد تومانی شرکت فولاد مبارکه
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در این مجمع اهداف برنامه ریزی شده برای افزایش سرمایه ۴۲ هزار میلیارد 
تومانی شرکت فولاد مبارکه را تشریح کرد و گفت: نگاه ما به آینده و تحقق چشم انداز سال ۱۴۱۰، سرآمد، نوآور 

و موفق بودن فولاد مبارکه است و این نگاه را هم در کشور و هم در منطقه پیگیری خواهیم کرد.
وی رسیدن به درآمد ۱۵ میلیارد دلاری را از اهداف فولاد مبارکه در افق ۱۴۱۰ اعلام کرد و گفت: برای این 
امر ۸۰درصد موارد را در حوزه های مرتبط با زنجیره فولاد و در خانواده فولاد مبارکه دنبال خواهیم کرد و ۲۰ 

درصد آن را نیز برای کسب سود بیشتربرنامه ریزی کرده ایم.
در این بین آینده فولاد مبارکه قرار اســت بر مدار موفقیت های بیشــتری هم قرار گیرد و به گفته سعید 
زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه ،از دیگر برنامه های این ارگان قرار گرفتن در جمع ۲۰ شرکت برتر دنیادر 

سال ۱۴۱۰ است.

  برنامه فولاد مبارکه برای قرار گرفتن در جمع 20 شرکت برتر دنیا در سال 1410
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در ادامه افزود : ما به دنبال قرار گرفتن در بین ۲۰ شرکت برتر فولادساز جهان 
در سال۱۴۱۰هستیم و بهره برداری حداکثری از ظرفیت های تولید،به ویژه محصولات با ارزش افزوده بالا، یکی از 

جهت گیری های اصلی ما برای تحقق این امر است.
وی افزود: تمرکز و توســعه متوازن زنجیره ارزش و زیرســاخت های موجود و همچنین نگاه جدید به حوزه 
صادرات و ارتقای رقابت پذیری در بازارهای جهانی از دیگر اســتراتژی های در دستور کارِ شرکت فولاد مبارکه 

برای قرار گرفتن در بین ۲۰ شرکت فولادساز برتر جهان است.

  سرمایه گذاری میلیاردی فولاد مبارکه در بورس
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در ادامه با بیان اینکه فولاد مبارکه از سرمایه گذاری یک هزار و ۵۸۰ میلیارد 
تومان در ســال ۸۵ در بورس آغاز به کار کرد و در ســالیان متوالی افزایش سرمایه  داشته و امروز به ۱۵۰ هزار 
میلیارد تومان سرمایه گذاری در بورس رسیده است، گفت: در این مجمع، رشد حدود ۳۹ درصدی در افزایش 

سرمایه از محل سود انباشته رقم خواهد خورد.

گفتنی است در پایان این مجمع با رأی اکثریت سهام داران حقیقی و حقوقی میزان سرمایه شرکت فولاد 
مبارکه از ۱۰۸هزار میلیاردتومان به ۱۵۰ هزار میلیارد تومان و به میزان۴۲ هزار میلیاردتومان و معادل ۳۸.۸۹ 

درصد افزایش یافت.

 مجموعه معدنی گروه فولاد مبارکه تقویت و ساختارمند خواهد بود
ســعید زرندی روز چهارشــنبه ۲۲ اسفندماه ۱۴۰۳ از خطوط تولید و طرح های توسعه پیش روی شرکت 
صنایع معدنی فولاد سنگان خراسان بازدید کرد. در این بازدید که سعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه را 
معاون سرمایه گذاری و راهبری شرکت ها، مدیر حوزه مدیرعامل، مدیر روابط عمومی و مدیر فراوری مواد معدنی 
فولاد مبارکه همراهی می کردند، وی در جلسه ای پس از گفت وگو با مدیران شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان 

خراسان تصریح کرد: مجموعه معدنی گروه فولاد مبارکه تقویت و ساختارمند خواهد شد.
عبور از ظرفیت اســمی شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان خراســان ازجمله دستاوردهای ارزشمند این 
شرکت بود که هم زمان با حضور مدیرعامل گروه فولاد مبارکه و هیئت همراه در این مجموعه محقق شده است.

 تولید سالانه 10 میلیون تن تولید کنسانتره و گندله
سعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در حاشیه بازدید از فولاد سنگان و در گفت وگو با خبرنگار فولاد 
اظهار کرد: شــرکت فولاد سنگان خراسان در حوزه تولید گندله و کنسانتره، از واحدهای پیشرو و خوب گروه 
فولاد مبارکه به حساب می آید که ظرفیت تولیدسالانه آن ۵ میلیون تن است. در شرکت اپُال نیز که در همین 
منطقه واقع شده چنین ظرفیتی وجود دارد و مجموعاً ظرفیت سالانه ۱۰ میلیون تن تولید کنسانتره و گندله 

در منطقه سنگان داریم.
وی ادامه داد: برنامه ما این است که در حوزه معدن، از پروژه ها و نگاه روبه جلوی شرکت فولاد سنگان حمایت 
کنیم. پروژه های مطرح شده در این جلسه، قطعاً موردتوجه و اولویت ماست. همچنین سرمایه گذاری در حوزه 
نیروگاهی و ظرفیت های خدادادی موجود اهمیت زیادی دارد. صراحتاً بر این نکته تأکید می کنم که فولاد مبارکه 

آمادگی آن را دارد تا از پروژه های فولاد سنگان حمایت کند.
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه تأکید کرد: باید کل منطقه مجدداً ارزیابی شود و از همین رو، هلدینگ معدنی 
ما در گروه فولاد مبارکه تقویت و ساختارمند خواهد شد. حوزه اکتشافات ما نیز ثبت شده و با جدیت درصدد 
اکتشافات جدید است؛ باید با مجموعه اپُال در زمینه های مشترک در حوزه حمل ونقل، همچون خرید ماشین آلات 

معدنی سرمایه گذاری کنیم.

  عبور از تولید سالانه 5 میلیون تن گندله
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه و هیئت همراه در ادامه از کارخانه گندله سازی و ماشین آلات استخراج معدن 
شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان بازدید کرد و به رسم یابود یک نهال در این مجموعه صنعتی غرس کرد. 
همچنین هم زمان با حضور سعید زرندی،مدیرعامل گروه فولاد مبارکه، در شرکت فولاد سنگان، این شرکت از 

ظرفیت اسمی تولید سالانه ۵ میلیون تن گندله عبور کرد.
مدیرعامل گروه فولاد مبارکه و هئیت همراه پس از بازدید از شرکت صنعتی و معدنی اپُال پارسیان سنگان، 
به منظور بازدید از بخش های مختلف و طرح های پیش روی شرکت فراوری معدنی اپُال کانی پارس، وارد این 

مجموعه شدند.

  آینده معدنی کشور در منطقه سنگان است
سعید زرندی در بازدید از شرکت فراوری معدنی اپُال کانی پارس با حضور در نشست با مدیران این مجموعه 
اظهار کرد: آینده معدنی کشور در منطقه سنگان است و گروه فولاد مبارکه در تلاش برای توسعه این منطقه 
و سرمایه گذاری بیشتر در آن است. شرکت های فراوری معدنی اپُال کانی پارس و صنایع معدنی فولاد سنگان، 

مجموعه هایی هستند که برای ایجاد ظرفیت تولید ۱۰ میلیون تن، روی آن ها حساب باز کرده ایم.
وی در ادامه افزود: با توجه به وجود دو کارخانه کنسانتره با ظرفیت هریک به میزان ۵ میلیون تن در منطقه 
سنگان، برنامه فولاد مبارکه برای سرمایه گذاری در این حوزه جدی است. این دو مجموعه معدنی ظرفیت آن 

را دارند که به یک مجتمع بزرگ معدنی تبدیل شوند تا بتوانند با هم افزایی بیشتر با یکدیگر همکاری کنند.
آخرین دستگاه از ۵۰ دستگاه لوکوموتیو باری MAP۲۴ روز پنج شنبه ۲۳ اسفندماه طی مراسمی در محل 
شــرکت مهندســی و ساخت لوکوموتیو مپنا با حضور مدیران عامل شرکت فولاد مبارکه و گروه مپنا به فولاد 
مبارکه تحویل شــد. با اســتفاده از این ۵۰ دستگاه لوکوموتیو باری، سالانه ۱۶۰میلیون لیتر سوخت کمتر در 
سیستم حمل ونقل کشور مصرف می شود و به نوعی این اقدام فولاد مبارکه علاوه بر توسعه زیرساخت های ریلی 

کشور، یک اقدام مهم محیط زیستی محسوب می شود.
ســعید زرندی، مدیرعامل گروه فولاد مبارکه در این مراســم با اشاره به جایگاه ویژه فولاد مبارکه به عنوان 
یکی از بزرگ ترین شرکت های صنعتی ایران، گفت: این مجموعه برای انجام فرایند تولید خود نیازمند سیستم 
پشتیبانی قوی در حوزه های مختلف است. تاکنون در سه بخش با گروه مپنا همکاری داشته ایم؛ ازجمله قرارداد 
۷۵میلیون یورویی برای نیروگاه حرارتی و قرارداد ۳۶۰ میلیون یورویی برای نیروگاه خورشــیدی که مجموعاً 
۸۵۰ میلیون یورو ارزش دارد. زرندی همچنین به اهمیت تأمین انرژی برای تولید حداقل۱۸میلیون تن محصول 
فولادی اشاره کرد و گفت: برای دست یابی به این هدف، نیازمند تأمین ۳۰ میلیون تن مواد اولیه هستیم. در حال 
حاضر، ۶۰ درصد از ۱۵ میلیون تن مواد ورودی به مجتمع فولاد مبارکه به صورت ریلی حمل می شود. همچنین 
در سطح گروه فولاد مبارکه، ۲۵ میلیون تن جابه جایی بار داریم که ۵۰ درصد آن از طریق ریل انجام می شود.

  سرمایه گذاری در حوزه ریلی
مدیرعامل فولاد مبارکه با تأکید بر ضرورت افزایش سهم حمل ونقل ریلی، خاطرنشان کرد: ما برنامه جدی 
برای سرمایه گذاری در حوزه ریلی داریم تا بتوانیم سهم بار ورودی و خروجی مجتمع را افزایش دهیم و از ترافیک 
و خطرات جاده ای بکاهیم. در حال حاضر، هلدینگ حمل ونقل ریلی فولاد مبارکه )توکاریل( با ۵۰۰۰ واگن و 

۸۰دستگاه لوکوموتیو، ۴۰ درصد بار معدنی و ۲۱ درصد بار ریلی کشور را جابه جا می کند.

 تولید قطعات کلیدی و استراتژیک با همکاری مپنا و فولاد مبارکه
محمد اولیاء، مدیرعامل گروه مپنا در مراسم تحویل آخرین لوکوموتیو MAP۲۴ به فولاد مبارکه، به اهمیت 
همکاری موفق این مجموعه با صنعت فولاد به ویژه شرکت فولاد مبارکه در زمینه توسعه ساخت داخل، تولید 
قطعات کلیدی و اســتراتژیک و خدمات پس از فروش تخصصی در حوزه حمل ونقل ریلی تأکید کرد. وی با 
اشاره به قراردادهای موفق این مجموعه با صنعت فولاد، اظهار داشت: ما تاکنون ۱۲ واحد دیگر نیز در این حوزه 
طراحی و تولیدکرده ایم. این قرارداد که شامل لوکوموتیوهایی با توان ۲۴۰۰کیلووات و ۳۰۰۰ اسب بخار است، 

از اردیبهشت ماه سال گذشته آغاز شد و تحویل اولین لوکوموتیوها از همان زمان صورت گرفت.
اولیاء با اشاره به سابقه همکاری فولاد مبارکه با مجموعه مپنا، افزود: کارخانه لوکوموتیوسازی که امروز شاهد 
آن هستیم، با حمایت دکتر زرندی، از زمانی که مسئولیت استان البرز را بر عهده داشتند، راه اندازی شد. این 

کارخانه امروز با تولید محصولات متنوع و پیشرفته، تفاوت چشمگیری با گذشته دارد.
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